

בבית משפט השלום בכפר סבא

ת.פ

המאשימה:

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז מרכז (פלילי)

רחוב הנרייטה סולד 1 תל-אביב, מיקוד 61330

טלפון: 073-3924444 פקס: 03-6959567

- נ ג ד -

הנאשם:

מיכאל בן חנניה בלכי בן ארי

יליד 12.10.63 ת.ז.

... קרני שומרון

טלפון: ...

כתב אישום

חלק כללי:

1. הרב מאיר כהנא (להלן: "הרב כהנא") היה בין היתר פוליטיקאי ישראלי שייסד והנהיג את תנועת 'כך', שבשנת 1988 נפסלה להתמודדות בבחירות בישראל מהעילה של הסתה לגזענות נגד ערבים באשר הם, ושהחל משנת 1994 מוכרזת כארגון טרור.

הרב כהנא נרצח ביום 5.11.90 בארצות הברית בידי מתנקש מוסלמי.

2. הנאשם הינו, והיה לאורך כל התקופה הרלוונטית לכתב האישום, פעיל ציבורי-פוליטי מוכר וידוע. בנוסף הינו, והיה לאורך כל התקופה הרלוונטית לכתב האישום, מרצה במכללת אורות ישראל ומורה בישיבת דרכי נועם, כאשר עובר לכך שימש גם מרצה באוניברסיטת אריאל, מורה בישיבת הרעיון היהודי אותה הקים הרב כהנא, מורה בישיבות נוספות ומגיש תוכנית רדיו שבועית בתחנת "גלי ישראל".

3. בתחום הציבורי-הפוליטי:

עובר לתקופה הרלוונטית לכתב האישום היה הנאשם - פעיל בתנועת 'כך' (בטרם התפרקותה עקב הכרזתה כארגון טרור); מועמד לכנסת ה-16 (2003-2006) מטעם מפלגת "חירות"; מועמד לכנסת ה-17 (2006-2009) מטעם מפלגת "חזית יהודית לאומית"; חבר כנסת בכנסת ה-18 (2009-2013) מטעם המפלגות "ארץ ישראל שלנו/חזית יהודית לאומית";

במהלך התקופה הרלוונטית לכתב האישום היה הנאשם - מייסד, מנהיג וראש מפלגת "עוצמה יהודית"; ומועמד לכנסת ה-21 (2019) מטעם וכראש מפלגת "עוצמה

- יהודית" הנ"ל, שמועמדותו נפסלה ביום 17.3.19 על ידי בית המשפט העליון בעילת הסתה לגזענות נגד ערבים באשר הם (ע"ב 1866/19);
- ובאופן כללי, על פי הגדרתו הפומבית שלו עצמו, הנאשם רואה את עצמו כתלמידו וממשיך דרכו של הרב כהנא.
4. במהלך התקופה הרלוונטית לכתב האישום, במסגרת ועל רקע מעמדו ופועלו הציבוריים-פוליטיים, נשא הנאשם נאומים באירועים פומביים, תקשורתיים, ורבי משתתפים, שמטבעם אף פורסמו בנוסף באינטרנט; הנאשם רואין בכלי תקשורת שונים ראיונות, שמטבעם אף פורסמו בנוסף באינטרנט.
5. בנוסף, במהלך התקופה הרלוונטית לכתב האישום, במסגרת ועל רקע מעמדו ופועלו הציבוריים-פוליטיים, החזיק וניהל הנאשם חשבונות פומביים ברשת החברתית Facebook, תחת השם "עוצמה יהודית עם מיכאל בן ארי" (להלן: "הפייסבוק"); וברשת החברתית Twitter, תחת השם "מיכאל בן ארי" (להלן: "הטוויטר").
6. לחשבון הפייסבוק של הנאשם היו מקושרים כ- 55,665 עד 57,390 עוקבים, לפי התקופה, ולחשבון הטוויטר של הנאשם היו מקושרים כ- 15,500 עד 36,600 עוקבים, לפי התקופה, אשר היו חשופים באופן ישיר לפרסומיו של הנאשם; בנוסף, פרסומי הנאשם בשני החשבונות היו פתוחים ונגישים באינטרנט לעיני כל.
7. במשך תקופה ממושכת של כ- 5.5 שנים, החל מחודש נובמבר שנת 2017 ועד לחודש מרץ שנת 2023, פרסם הנאשם באופן שיטתי, חוזר ונשנה במסגרות המתוארות בסעיפים 4-6 לעיל עשרות פרסומי הסתה לגזענות כלפי ערבים באשר הם.
8. במסגרת פרסומיו המסיתים הרבים, אותם פרסם כאמור מלכתחילה בהיקף תפוצה נרחב מאוד, הרבה הנאשם להפציר בעוקביו הרבים להמשיך לשתף ולפרסם גם הם ככל יכולתם את דבריו.
9. פרסומיו המסיתים של הנאשם, כפי שיפורט להלן, זכו לחשיפה רבה, ובפועל היוו במה גם לאחרים להביע תמיכתם בתכנים באופן סמלי גלוי באמצעות "סימן חיבוב" (Like) או "סימני אימוג'י" (Emoji) אוהדים לפי ההקשר (ייקראו להלן גם הם: "סימן חיבוב"); באופן מילולי גלוי באמצעות "תגובה" (Comment) או "ציוץ תשובה" (Reply) (ייקרא להלן גם הוא: "תגובה"); או באופן שיתופי גלוי באמצעות "שיתוף" (Share) או "ציוץ חוזר" (Retweet) (ייקרא להלן גם הוא: "שיתוף").
10. בעקבות פרסומיו המסיתים של הנאשם, פורסמו תגובות רבות האוהדות את הנאשם ואת פרסומיו המסיתים, ובכללן תגובות העוינות את הציבור הערבי בכללותו, תגובות המייחסות לכל הערבים תכונות שליליות ומבזות קולקטיביות, מייחלות למות כל הערבים, מגנות את הציבור הערבי בכללותו ומבזות סמלים המקודשים לו, קוראות

לחרם כלכלי על כל הציבור הערבי, ועוד. לצד זאת, פורסמו תגובות המוקיעות את פרסומי ההסתה, מצד אחרים.

11. חלק ניכר מפרסומי המסיתים, כפי שיפורט להלן, פרסם הנאשם תוך כדי ועל רקע אירועים אלימים, לאומניים, גזעניים, או ביטחוניים שונים ברחבי הארץ, בין ערבים לבין יהודים, שבעטיים שררה אווירה ציבורית רגישה ונפיצה במיוחד בין יהודים וערבים בישראל ובאיו"ש.

12. כמחזיק ומנהל חשבונות הפייסבוק והטוויטר שלו, שלט הנאשם באופן בלעדי בכלל תכניהם, והיה יכול למחוק את הפרסומים המסיתים האמורים שפרסם נגד ערבים, למחוק תגובות תומכות קיצוניות של עוקביו, ולחסום עוקבים שהגיבו באופן קיצוני כאמור, אך הוא לא עשה כן.

בהתאם לכך, כל הפרסומים בפייסבוק ובטוויטר שפרסם הנאשם ושמפורטים בכתב אישום זה, נותרו פתוחים ונגישים לכל מאז פרסומם- בפייסבוק, עד הסרתו כולו לצמיתות על ידי חברת פייסבוק ביום 11.8.21; ובטוויטר, עד למועד הגשת כתב אישום זה.

13. כל זאת עשה הנאשם, לרבות, על אף ולאחר שבמהלך התקופה האמורה:

א. בחודש מרץ שנת 2019, נפסל על ידי בית המשפט העליון מלהתמודד בבחירות לכנסת בגין חלק מפרסומי המסיתים המפורטים בכתב האישום שקדמו למועד פסילתו האמורה, אשר נקבע לגביהם שהם מהווים הסתה לגזענות "חד משמעית", "קיצונית", "חמורה", "ברורה", "שיטתית", "מפורשת", "מובהקת", "קשה", ו"מתמשכת", נגד ערבים באשר הם. על אף פסילה זו וקביעות אלה, המשיך הנאשם לפרסם פרסומים מסיתים.

ב. בשנים 2020-2021 זומן ארבע פעמים (ספטמבר 2020, פברואר 2021, אוגוסט 2021, אוקטובר 2021) לחקירות תחת אזהרה בחשד להסתה לגזענות ולאלימות נגד ערבים באשר הם, בגין פרסומי המסיתים המפורטים בכתב האישום שקדמו למועדי כל זימון/חקירה. על אף זימונים/חקירות אלה המשיך הנאשם לפרסם פרסומים מסיתים (לבסוף זומן פעם חמישית במאי 2023).

ג. בשנת 2022 נמסר לנאשם מכתב יידוע, בו נמסר לו שלאחר בחינת חומר החקירה בעניינו, נשקלת העמדתו לדין (בכפוף לשימוע) בביצוע ריבוי עבירות הסתה לגזענות נגד ערבים באשר הם; ובתחילת שנת 2023 קוים לבקשת באי כוחו הליך שימוע בנושא, כל זאת בגין 24 פרסומי המסיתים המפורטים בכתב האישום שקדמו ליידוע/שימוע. על אף, ותוך כדי ממש, הליכי יידוע ושימוע אלה, המשיך הנאשם לפרסם פרסומים מסיתים.

1. ביום 14.7.17, בשעות הבוקר, ביצעו שלושה מפגעים ערבים ישראלים תושבי אום אל פחם פיגוע ירי בקרבת מתחם הר הבית בירושלים, בו רצחו שני שוטרים ישראלים (האיל סתאוי וכמיל שנאן ז"ל). המפגעים נורו ונהרגו במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע.

ביום 26.9.17, בשעות הבוקר, ביצע מפגע ערבי פלסטיני תושב בית סורכ פיגוע ירי בנקודת בידוק פלסטינים הנמצאת בכניסה ליישוב הר אדר, בו רצח שוטר מג"ב (סלומון גברייה ז"ל) ושני מאבטחים ישראלים (יוסף עותמאן ואור אריש ז"ל), ופצע רכז ביטחון ישראלי נוסף באורח קשה. המפגע נורה ונהרג במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע.

ביום 4.10.17 (ערב חג סוכות), בשעות הערב, ביצעו שני מפגעים פלסטינים תושבי קבטיה פיגוע דקירה בכפר קאסם, בו רצחו אזרח ישראלי אצלו עבדו (ראובן שמרלינג ז"ל), ונמלטו מהמקום. המפגעים נעצרו, הועמדו לדין, הורשעו ונידונו בין היתר למאסרי עולם.

ביום 7.11.17, בישיבת "הרעיון היהודי" בירושלים אותה הקים ושראשה עמד הרב כהנא, התקיים אירוע האזכרה השנתית ("עצרת זכרון") לרב כהנא, בהשתתפות משתתפים רבים, ובנוכחות כלי תקשורת לרבות מרכזיים.

במסגרת אירוע זה, כשהוא נושא על דש מקטורנו מדבקה עליה הכיתוב "הרב כהנא צדק", וכשמאחוריו פרוס השלט "עצרת זכרון לרב מאיר כהנא היד, היום כולם יודעים, כהנא צדק!", נשא הנאשם בפני משתתפי האירוע הרבים וכלי התקשורת הנוכחים, נאום, ובו אמר בין השאר תוך התייחסות לאירועים המצויינים לעיל:

"ערב טוב יהודים שמבינים שהרב כהנא צדק..."

ערב שבת פסח (התכוון סוכות- ר.ר.), מתכוננים לשבת, ואז שומעים, האמת היא ערב חג, ערב חג ראשון, שומעים על יהודי שנמצא שחוט בכפר קאסם. השב"כ אומר לנו "לא ברור הרקע, לא ברור הרקע". רוצים שכולנו נחיה בסרט. לקח להם חודש ימים להבין את מה שכל ילד מבין. **יש אויבים, יש יהודי, יש סכין אז הם שוחטים. כי נותנים להם הזדמנות, אז הם שוחטים.** לפני חצי שנה, לפני חצי שנה, באים שני ערבים מאוס אל פחם, אחרי שהם עוברים הסתה, הכנה במסגד, מביאים איתם כלי נשק, השב"כ לא עוקב אחריהם... על מי שבא לרצוח יהודים, על מי שמסית, איתו הם לא מתעסקים. מי שמטיף להשמדתה של מדינת ישראל. כי מה הם יגידו, הם יגידו שהרב כהנא צדק? אז **הם סוגרים את העיניים, סותמים את האוזניים ואומרים "לא לא, יש דו קיום איתם"**. ואז **הם באים, באים ורוצחים**. ואחר כך מדינת ישראל עושה שרירים, ושמה מה שנקרא גלאי מתכות, או בעברית הלא עברית, מגנומטרים. אבל **האויב הערבי מראה את כוחו שהוא קיבל כאן במשך העשרות שנים האחרונות**, שכל פעם וכל פעם מתקפלים בפניו, ואז מצאו איזה מסלול של התקפלות...אמצעים חכמים, מצלמות חכמות. אמרו **הערבים** "שום מצלמות, שום חכמות, אנחנו בעלי הבית פה", ולצערו הרב נתניהו עבר לדום...

...מחבל נכנס בהר אדר, הוא היה חבר שלהם, הוא אכל אצלם, הוא שמר להם על הילדים, והם לא נשמרו מפניו כי לא יכול להיות, הוא מחייך, הוא נחמד, והוא מצליח לקצור שמה שלושה אנשי ביטחון, ואת הרביעי גם כן, ורק אחרי למעלה מעשר שניות שהוא פועל, במקום שיש הכי ביטחון לא פוגעים בו, למה? כי **חיים באשליה, "אנחנו חיים איתם בדו קיום"**. והרב כהנא לימד אותנו, **אין דו קיום איתם. אין דו קיום איתם**. אבל אתם חושבים שהעיתונאי הזה יכתוב בסוף את המסקנה המאוד ברורה: **אין דו קיום איתם?** או שהוא יתמוך שמחר יתנו עוד ארבע עשרה אלף דונם על חשבון מועצה אזורית בני שמעון, לרהט, וניתן להם עוד מאה אלף דונם, ועוד העדפה מתקנת, אולי הם יאהבו אותנו בסוף. כן, **הם אוהבים אותנו שוחטים**, כמו ראובן שמרלינג השם ייקום דמו...

ובכל זאת שואלים אותי "אבל יש פה מיליונים של ערבים, מה תעשה איתם?". אז קודם כל אני לא מדבר על הנאמנים, לא פגשתי. אולי זוהיר בהלול הוא נאמן, מסתבר שגם הוא כבר לא בהלול וגם הוא מבין שהצהרת בלפור היא לא זאת שהפכה את יומו ליום חג כמו שהרב כהנא אומר. אבל אנחנו בעוצמה יהודית יצאנו בתוכנית שנקראת "עלייה ובניין, הגירה ושלוש"...אחרי עלייה ובניין, נקיים את מה שהקדוש ברוך הוא אומר לאברהם אבינו, "גרש את האמה". מי שרוצה כסף יקבל כסף, מי שרוצה אוטובוס יקבל אוטובוס....".

נאוומו של הנאשם אף פורסם באותו היום בעמוד ה- YouTube של הישיבה, " Or Haraayon אור הרעיון Jewish Idea הרעיון היהודי", תחת הכותרת "אזכרתו ה-27 של הרב מאיר כהנא זצוק"ל הי"ד - ד"ר מיכאל בן-ארי".

האירוע בכללותו, לרבות נאומו של הנאשם, אף שודר בשידור חי ופורסם באתר האינטרנט של כלי התקשורת ערוץ 7, תחת הכותרת "צפו: אזכרה לרב מאיר כהנא הי"ד".

נאום הנאשם באירוע האזכרה עצמו זכה לתמיכה חוזרת של מחיאות כפיים, שריקות, וקריאות עידוד.

פרסום נאומו של הנאשם בעמוד ה- YouTube הנ"ל זה זכה לתמיכה של כ- 250 צפיות ו- 3 סימני חיבוב.

בתכוף לאחר האירוע, בטוויטר, פרסם הנאשם תמונה שלו מהנאום, על רקע השלט הנ"ל, שבתמונה נראה כל תוכנו הנ"ל ("עצרת זכרון לרב מאיר כהנא הי"ד, היום כולם יודעים, כהנא צדק!"), כתמונת הרקע הקבועה של הטוויטר, והותירה כך עד מועד הגשת כתב אישום זה.

2. ביום 3.1.17, בשעות הבוקר, ביצע מפגע ערביי ישראלי תושב חיפה פיגוע ירי בחיפה, בו רצח אזרח ישראלי (גיא כפרי ז"ל), פצע קשות אזרח ישראלי נוסף, ונמלט מהמקום. המפגע נעצר, הועמד לדין, הורשע ונידון בין היתר למאסר עולם.

ביום 18.5.18 התקיימה הפגנה בלתי מאושרת של קבוצת ערבים ישראלים בחיפה, נגד פעילות מבצעית שביצע צה"ל באותם ימים ברצועת עזה.

ביום 20.5.18 התקיימה הפגנה נוספת של ערבים ישראלים בחיפה, במסגרתה דרשו המפגינים את שחרור העצורים הרבים מההפגנה הקודמת הנ"ל.

באותו היום, 20.5.18, בפייסבוק, פרסם הנאשם סרטון חי שבכותרתו כתב בין היתר "צפו ושתפו, אתם התקשורת", בו נראה ונשמע פונה לעוקביו בין השאר דברים הבאים, המתייחסים לאירועים המצויינים לעיל:

"שבוע טוב למי שצופה בי עכשיו. אני מאוד מבקש שמי שצופה לשתף כדי שיותר ויותר אנשים יוכלו להיות איתנו בשידור הזה. בשעה הזאת יצא החג ובמשך כל השבת והחג ישנה התפרעות של ערבים בחיפה. העיר חיפה, **עיר הדו קיום, העיר שבה מציירים לנו איזה דו קיום, איזה יופי, איזה שילוב, איזה תנאים טובים יש לערבים, איך הם משולבים בכל דבר.** אז זהו יצא המרצע מן השק. האמת היא שזה לא הפעם הראשונה שיצא המרצע מן השק. שוב אני מבקש מי שצופה בי עכשיו אם אפשר אנא לשתף. אתם משתפים, עוד אחרים צופים בנו עכשיו, זה דברים שאנחנו לא נראה במקומות אחרים, הדברים החשובים שאני הולך לומר עכשיו. **הערבים בחיפה אינם שונים בשום דבר מהערבים בעזה, בשום דבר הם לא שונים, במה הם שונים? שהם פה אויבים מבפנים.** ראיתי מישהו שכתב שאויבים זה מחוץ למדינה ומתוך המדינה זה הפגנה. לא, **הם עושים כאן מלחמה נגדנו בתוך המדינה,** אז הדבר הזה קוראים לו, יש לזה שם, קוראים לזה **גיס חמישי, לערבים בחיפה קוראים גיס חמישי. הם לא רק הערבים בחיפה...**

זה שהם רוצים להשמיד אותנו, זה שמשתפים פעולה, את זה הם משתקים. אני רוצה להזכיר לכולם זה לא היה ממומן האירוע הזה שנרצח יהודי, בחור מחיפה בשם גיא כפרי. אמא שלו אומרת אני ניצולת שואה, את מה שהנאצים לא הצליחו לעשות לי עשו פה הפלשתינאצים, הם הרגו את הילד שלי. הוא יצא עם כלי נשק, הוא ירה ברב לוזון פצע אותו, הוא ירה בגיא כפרי רצח אותו, אתם יודעים מאיפה הערבי הזה? הוא לא מעזה, הוא אפילו לא ממחנה בלטה בשכם, הוא גם לא מטרקומיה. הוא ערבי מחאליסה. זאת אומרת הוא גדל בחיפה. תאמינו לי הוא קיבל את מלוא התנאים מיונה יחב ראש העיר, ממשרד החינוך הוא קיבל הכול, ואז הוא לקח רובה ויורה ביהודים, יורה ביהודים מתוך מרמור, זה מתוך **שהם רוצים להשמיד אותנו,** לא מירמור ולא בלבול שכל...

אני רוצה להזכיר לכולם, בזמן מלחמת לבנון השנייה ירו עלינו טילים וזה פגע בכל הגליל ואפילו עד חדרה נורו טילים עלינו על ידי החיזבאללה, אחד הטילים נפל בנצרת ושם נהרגו שני ילדים של ערבי. מה אמר הערבי? אמר הם "שהידים, הם שהידים". הוא שמח שהילדים שלנו נהרגו כי זה חלק מהמלחמה ביהודים. הוא רואה בזה שהילדים שלנו נהרגו חלק מהמלחמה ביהודים, זהו. זה מה שיש. צריך לקרוא **לכלב הזה בשמו, הם אויבים שלנו, הם רוצים להשמיד אותנו. יש כמונן ערבים נאמנים אבל אפשר לספור אותם במשהו כמו אחוז ופחות מאחוז. לצערנו הרב רובם המכריע הם שותפים מלאים לאחים שלהם בעזה. אין הבדל בינם לבין עזה מבחינתם, עזה וחיפה זה שניהם זה פלסטין, שניהם זה פלסטין וצריך לגרש את היהודים מפלסטין...**

התקווה היחידה של עזה זה ההשמדה שלנו, התקווה היחידה של עזה זה לעשות מנהרות, זה לעשות פצצות, זה לפתח טילים, זה לעשות עפיפוני תבערה... **ככה הם ערבים, ככה זה מה שיש, ואת זה אנחנו חייבים חייבים להבין...**

אנחנו צריכים להפעיל את השכל הישר שלנו כמדינה יהודית. **את האויב הערבי כאן צריך לומר לו אחד מהשתיים או שאתה נאמן למדינה או שתלך לסוריה...**

שוב מי שראה אותי, מי שרואה אותי עכשיו, אני מבקש לשתף, לשתף, תשתפו כדי שכמה שיותר אחרים יוכלו להיות יחד איתנו ולהבין שכדי שאנחנו נהיה כאן אנחנו **חייבים להבין, אין דו קיום איתם, אין דו קיום, הם רוצים להשמיד אותנו, זאת המטרה שלהם, זה היעד שלהם. לשם חותר איימן עודה, לשם חותרים ארבע מאות חמישים אלף מצביעים לאיימן עודה, חנין זועבי, זאחלקה, זאת החבורה, אלו הפרטנרים שלנו, בעצם זה הגיס החמישי כאן...**

שיהיה לכולנו בעזרת השם, שבוע טוב ולחילי צה"ל, תמשיכו לרדוף את **האויבים שלנו ולהכות אותנו והשוטרים שלנו בחיפה וכל ה... אל תפחדו מהם, תנו להם שוק על ירך למנוולים האלה שרוצים לפוגע בכם**."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-21,000 צפיות, 479 סימני חיבוב, 579 שיתופים ומאות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

3. ביום 11.8.18, בכיכר רבין בתל אביב, התקיימה הפגנה של יהודים וערבים ישראלים נגד חקיקת חוק יסוד: ישראל- מדינת הלאום של העם היהודי, שנחקק ביום 19.7.18 ופורסם ברשומות ביום 26.7.18.

באותו היום, 11.8.18, בפייסבוק, פרסם הנאשם סרטון חי שבכותרתו כתב בין היתר "אנא שתפו אתם התקשורת", בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"שבוע טוב לכל מי שצופה בי עכשיו. אני מבקש שמי שצופה בי אם אפשר בבקשה לשתף, לשתף, זה הדבר הכי חשוב, מה שחשוב זה לשתף..."

בשעות האחרונות בתל אביב...מגיעים **האויב הכי קשה שלנו וזה האויב הפנימי, האויב שאנחנו רוצים להתעלם ממנו, האויב שאנחנו רוצים לטמון את הראש באדמה ולא לראות אותו. זה האויב של ערביי ישראל. רבותיי זה לא גזענות. אומרים לי שאני שונא ערבים. אני לא שונא ערבים, אני אוהב יהודים. אני בכלל לא שונא ערבים אבל אני אוהב את העם שלי ואני מקשיב טוב טוב טוב לערבים**."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-3,200 צפיות, 252 סימני חיבוב, 130 שיתופים, ועשרות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

4. באותו היום, 11.8.18, בפייסבוק, שב הנאשם לפרסם פעם נוספת את הסרטון החי הנ"ל שבכותרתו כתב בין היתר "אנא שתפו אתם התקשורת", בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"...מי שצופה בי עכשיו אני מבקש לשתף...ירון לונדון מגיע לבית ספר בטייבה... אומרים לו לירון לונדון בכנות ביושר: "כשאנחנו נהיה פה הרוב, אללה יוסטור מה שאנחנו נעשה לכם", ובעצם הם אומרים בצורה ברורה "אנחנו נשחט אותכם אנחנו נמחק אותכם נאנוס את הבנות שלכם זה מה שהם חולמים זה מה שהם אומרים". הערב בתל אביב זה מה שהם אומרים, "בדם וברוח נפדה את פלסטין". אלפי שהידים בדרך לאלקודס. הסיסמא שלהם זה השמדת מדינת ישראל. אני שוב מבקש מי שצופה בי, אם אפשר עכשיו לשתף, לשתף, לשתף, לשתף, זה מאוד מאוד חשוב כדי שנקשיב, כדי שנאזין. שוב אני אומר אני לא שונא ערבים, ממש לא שונא ערבים, אבל אני אוהב יהודים ולכן אני מקשיב לאויב. האויב רוצה להשמיד אותנו...

צריך קודם כל לשנות את המשוואה, שמי שרק מעז לדבר נגד יהודי הוא לא חי, הוא לא חי. לא מגרשים אותו, לא שוללים לו אזרחות, הוא לא חי, כיתת יורים הורגים אותו, מחסלים אותו, כמו שהערבים מבינים, זו השפה שלהם. אתם רוצים להשמיד אותנו?...

ועכשיו אני רוצה לחזור לאויב הפנימי שלנו. השבוע היינו באום אל פחם יחד עם איתמר בן גביר עוצמה יהודית...

והיום בערב ובאחרי הצהריים, ערב שבת, מגיעים אויב עם אוטובוסים יחד עם שלום עכשיו וצועקים "בדם ברוח נפדה את פלסטין" בכיכר מלכי ישראל, כיכר רבין בתל אביב, ויש חוק לאום, הם מניפים, מניפים שם דגלים, דגל אש"ף הוא דגל שבעצם משמעותו השמדת מדינת ישראל. הם קוראים לתל אביב, לאום אל פחם, לחיפה, הם קוראים פלסטין. הם לא קוראים לזה ארץ, מדינת ישראל, הם רוצים להשמיד אותנו. לכן לפחות את המנהיגים שלהם תכניסו לכלא, תשללו אזרחות ותגרשו מן הארץ. אתם אומרים שזה לא הארץ שלנו? לא יכול להיות שתהיו פה. וזה מה שצריך לעשות, האויב הפנימי, אני אומר לכם, ועוצמה יהודית בעיקר עובדת מול האויב הפנימי, מול אלה שרוצים להשמיד אותנו פה. תגידו לי "גזענות", גזען מי שאומר שהם נאמנים. מזלזל בהם. אומר "מה ערבי סתם רוצה רק לאכול רוצה להתפרנס". זה לא נכון. זה לצערנו הרב אנחנו נראים ככה. הערבי יש לו שאיפות לאומיות, הוא צועק אותם הוא זועק עליהם. הוא מוכן למות עליהם. אלפי שהידים, אלפי שהידים אלפי שהידים בדרך, בדרך לאלקודס. ככה הם צועקים, אז בוא נשלח אותם את האלפי שהידים האלה לסוריה. שם הם צריכים להיות...

ואני חוזר לעניין שלנו. עם ישראל צריך לדעת שהוא נלחם על קיומו. **מלחמת הקיום שלנו היא מול אויב פנימי** ומול אויב חיצוני אבל בעיקר אנחנו צריכים לדעת שישראל צריכה עוצמה יהודית...".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-9,700 צפיות, 459 סימני חיבוב, 510 שיתופים, ומאות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

5. ביום 18.3.18, בשעות הערב, ביצע מפגע ערבי פלסטיני תושב עקרבה פיגוע דקירה בעיר העתיקה בירושלים, בו רצח אזרח ישראלי (עדיאל קולמן ז"ל). המפגע נורה ונהרג במסגרת פעילות כוחות הביטחון בתכופ לאחר הפיגוע.

ביום 16.9.18, בשעות הבוקר, ביצע מפגע ערבי פלסטיני תושב יטא פיגוע דקירה בצומת גוש עציון, בו רצח אזרח ישראלי (ארי פולד ז"ל). המפגע נפצע על ידי המנוח במהלך הפיגוע בטרם עלה בידו לפגוע בישראלים נוספים ונעצר. המפגע הועמד לדין, הורשע ונידון בין היתר למאסר עולם.

באותו היום, 16.9.18, בפייסבוק, פרסם הנאשם סרטון חי בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים המתייחסים גם לאירועים המצויינים לעיל:

"מי שצופה בי עכשיו אז אני ממש מבקש אם אפשר לשתף את הדברים...הדם רותח, הדם של ארי פולד רותח. נער צעיר בן שש עשרה וחצי, בן שש עשרה וחצי, הוא רק ילד...גם ילד בן שש עשרה וחצי יכולים לרצוח. שוב אני מבקש שמי שצופה בי עכשיו אנא לשתף, זה מגדיל פה את הכמות של האנשים שיוכלו לראות את הדברים החשובים שאני הולך להגיד עכשיו. אז לשתף, לשתף, זה מה שחשוב כרגע. אז הוא בא הרוצח הזה למקום שהוא מבחינת, לצערי הרב, לתושבי גוש עציון סוג של סמל של דו קיום, **ערבים** ויהודים עובדים שם ביחד והכל טוב והכל נחמד..."

אתם יודעים יום שישי האחרון אני, ראינו בתוכנית את אמא של עדיאל קולמן. עדיאל קולמן בחור חמד, בחור בן שלושים ושתיים, חופר בחפירות ארכיאולוגיות, איש, איש, רתך. הסתובבנו בעיר העתיקה, זה היה ממש לפני כחצי שנה, ממש בתחילת חודש ניסן, ממש לפני פסח לפני כחצי שנה. מתנפל עליו **ערבי** מהכפר עקרבא, **העקרבים האלה**. הוא מקבל רשות להיכנס לתוך שטח ישראל כדי לחפש עבודה. כי אם הוא יחפש עבודה והוא יעבוד אז הוא לא ירצה לרצוח, אם הוא מתפרנס הוא לא ירצה לרצוח. אתם זוכרים את ההוא **שעובד בבזק**? שהיה לו רכב צמוד, שדרס, ורצח ויצא עם סכין לאחר מכן להמשיך לדקור? אז זהו, הבלוף הזה הוא בלוף. הם לא רוצחים כי אין להם עבודה, **הם רוצחים כי יש להם עבודה. הם רוצחים כי הם רוצים לרשת את הארץ הזאת** שהיא הארץ שלנו וכדאי שנאמר את זה בפה מלא. אנחנו בעוצמה יהודית לא מתבלבלים, לא מתבלבלים בעניין הזה. הארץ הזאת היא שלנו. **אם יש פה כובשים, אם יש פה פולשים, זה האויב הערבי**. אני שוב מבקש ממי שצופה בי עכשיו אנא לשתף. אתם לא תראו אותי בערוץ שתיים, גם לא בערוץ עשר, גם בגלי צה"ל הרדיו של המחבלים לא יראינו אותי. אז אתם ההזדמנות שלי להעביר את המסר, להעביר את המסר לכמה שיותר אנשים, לכן עכשיו כל אחד מכם עושה שיתוף, עושה שיתוף. אנחנו בעוצמה יהודית מאמינים כמו שאמרתי **שצריך למחוק לאויב את החשק**. למחוק לאויב את החשק זה אומר להעניש את המשפחה של הרוצח הזה, זה אומר שהרוצח הזה לא צריך לצאת חי מזירת פיגוע, ואם הוא יצא הוא צריך לעלות על כיסא חשמלי, או בצורה אחרת מה שנקרא עונש מוות למחבלים. אבל לא בדיבורים אלא במעשים, כי זה הדין, לא בגלל שזה מרתיע לא מרתיע, כי זה הדין. רצחת? לקחת חיים? לוקחים את החיים שלך. לוקחים את החיים שלך...

ראיתי שעכשיו ראש מועצה שאני מאוד מעריך אותו, ראש מועצה שם של גוש עציון, שלמה נאמן... **אתה צריך שלמה נאמן לבקש מכל בעלי העסקים לפטר היום את המחבל של מחר. זה באחריותך. תפסיק להעסיק את הרוצחים האלה. תפסיק להעסיק את הרוצחים**. ותפסיקו עם הבלוף הזה שאין יהודים שמוכנים לעבוד. תשלמו, תשלמו ליהודים הם יעבדו. אני אומר לכם מניסיון במקומות אחרים, אפשר להעסיק יהודים. אתם יודעים מה, לא? אז תביאו עובדים זרים מסין, מתאילנד, שבאים לתקופה קצובה והולכים, אבל **אל תעסיקו את הרוצחים, אל תעסיקו את הרוצחים האלה שהם גם מקבלים מאיתנו כסף וגם באים לרצוח אותנו**. עכשיו שואלים אותי בן ארי "אבל מה מה הפיתרון שלך?" הפיתרון שלי הוא קודם כל התובנה. הקרב על התודעה. **אין דו קיום איתם. החלום הזה שיהיה דו קיום איתם**.

סיפר לי איזה בחורצ'יק אחד מהפעילים שלנו שיום אחד הוא נסע טרמפ עם אחד הרבנים מגוש עציון והוא נסע איתו ליד המרכז הזה שבו נרצח היום ארי פולד. הוא אמר "אתה רואה, מפה תצמח התקווה, מפה יהיה הדו קיום". אז זהו זה הדו קיום שהם רוצחים אותנו בכל פעם שיש לנו (התכוון להם - ר.ר) הזדמנות. המסקנה היא שאין דו קיום. תראו את הערבים, יש להם דו קיום בינם לבין עצמם? כל יום בחדשות, רצח ברהט, רצח בריינה, רצח באוס אלפחם, ניסיון רצח בלוד, רצח ביפו. קודם כל שמדברים על דו קיום, הרב כהנא היה אומר תמיד, "בוא נראה את הערבים עושים דו קיום בינם לבין עצמם קודם כל, לפני שאנחנו עושים איתם דו קיום, לפני שאנחנו חולמים על דו קיום"...

אז אנחנו מאחלים לאויבים שלנו שימשיכו להילחם אחד בשני. אבל כשאנחנו נותנים להם את התקווה אז הם באים ורוצחים אותנו...

הערבים פעם היו קוראים ליהודים "בני המוות", "בני אל מוות" כן? בני המוות הם היו קוראים לנו, אנחנו הבנים של המוות, ככה הם היו קוראים לנו, "אתם רק מתים. אתם לא יודעים להגן על עצמכם". נגמר העידן הזה, האויבים שלנו, נגמר העידן...

...יהודים יקרים, מאוד חשוב לי שתשתפו את הסרט הזה, שעוד רבים רבים יוכלו לראות. נקום לעינינו נקמת דם עבדיך השפוך..."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-7,300 צפיות, 333 סימני חיבוב, 315 שיתופים ועשרות רבות של תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

6. ביום 25.11.18 התקיימה הפגנה/תהלוכה של קבוצת ערבים ישראלים באזור צומת הכניסה לשכונת גני אביב בלוד, במחאה על ביצוע צו הריסת בית של תושב ערבי ישראלי בעיר בשל בנייתו באופן בלתי חוקי.

ביום 1.12.18, בפייסבוק, פרסם הנאשם סרטון חי, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"...לפני כמה שבועות, ואני שלחתי לכם גם תמונות, אני הגעתי לשכונת גני לוד, סליחה גני אביב שבלוד. שכונה שבנו לעולים חדשים, היא קצת מחוץ לעיר, הם בנו שם על שטח מאוד מאוד קטן חמשת אלפים יחידות דיור, חמשת אלפים יחידות דיור. מכיוון שמדובר ביהודים אז בנו להם קופסאות בגודל של בין חמישים לחמישים וחמישה מטרים...ואז החליטה עיריית לוד, ראש העיר יאיר רביבו וחברי הבית היהודי, ואם הם מכחישים אז בואו נשמע אותכם, שהם בוועדת תכנון ובנייה, נתנו את כל השטח שבין שכונת גני אביב **לשכונה של פורעים, לשכונה שהיא בעצם כולה שטח כבוש. הכובש הערבי כבש שם שטח אחרי שטח** והם בנו שם שלושת אלפים יחידות דיור. תקשיבו היטב, שלושת אלפים, מה יחידות דיור מה אני ממעיט בערכם. טירות, טירות...**את הטרור הזה** חייבים לחסל. ועכשיו סוף סוף השלושת אלפים טירות, המשטרה החליטה להרוס בית אחד. החליטו להרוס סוף סוף...אבל דבר, דבר פשוט מדהים, מיום ראשון שעבר, ראשון, שני, שלישי, רביעי וגם חמישי, ערבים באים וחוסמים את הכניסה לגני אביב. עכשיו אני רוצה לספר לכם, **גני אביב לא עשו שום דבר רע לערבים אבל הערבים רואים בהם טרף קל**. עולים חדשים, אין מי שמייצג אותם בעירייה, ראש העיר לא אכפת לו, יאיר רביבו לא אכפת לו, אמנם אין בחירות עכשיו, הוא כבר לחמש שנים מרגיש שהוא יכול לנוח בשקט, אותו ראש עיר שעושה הסכם **ומכניס לקואליציה את האויב הערבי שם**. אז במקום הזה הם חוסמים...

האגינדה שלי אומרת שאמא תוכל לחזור הביתה לקחת את הילד שלה בצהריים ולאכול איתו ארוחת צהריים. זו ראשית האגינדה שלי, שנוכל לחיות פה במדינה שלנו ולא, בלי בלבולי שכל. שלא יאיימו עלינו, **שאוּיב ערבי לא יאיים עלינו בצורה הכי ברורה**. זה לא גזענות, זה רצון לחיות, זה, זה, זה, זה, זה הישרדות, זה קיומי מבחינתנו, זה שום דבר לא פחות, פחות מזה...

אתם יודעים, **האויב הערבי יודע שאיתי הם לא יתעסקו, יודע שאנחנו ניתן להם את התשובה**...

התחלנו לפני חודש פרויקט של גיוס המונים לטובת עוצמה יהודית. אין לנו תקציבים, אין לנו תקציבים, אנחנו עובדים בהתנדבות. זה שאני מגיע פעם, פעם אחר פעם **לגני אביב, לבאר שבע שנכבשת. שיכון ג' לדוגמה בבאר שבע, כבוש כבוש. אתם יודעים בתי ספר, הבתי כנסת שם סגורים. הוא כבוש על ידי ערבים, שכונה ליד האוניברסיטה ליד בית החולים, זה מקום כבוש...**

אני רואה פה רבים רבים שצפו בי, ואני מבקש מכם תשתפו..."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ- 9,000 צפיות, 280 סימני חיבוב, 236 שיתופים, ומאות תגובות האוהדות את הנאשם/תכניו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

7. ביום 1.5.14 ביצע ערבי ישראלי תושב אעבלין מעשה רצח, בו רצח בדקירות סכין צעירה ישראלית (שלי דדון ז"ל). המפגע נעצר, הועמד לדין, הורשע ונידון בין היתר למאסר עולם.

ביום 23.12.18, בפייסבוק, פרסם הנאשם סרטון חי שבכותרתו כתב "עכשיו בעפולה עלית פגישה עם נאמני עוצמה יהודית", בו תועדה הפגישה, ובמהלכה נראה ונשמע פונה לנוכחים בפגישה, ובכך לעוקביו, בין היתר בדברים הבאים:

"דובר, בן ארי: תשע עשרה משפחות מתוך..
 דובר, שמעון: תשע עשרה משפחות..
 דובר, בן ארי: מתוך..
 דובר, שמעון: מתוך ארבעים.. מתוך ארבעים וחמש.
 דובר, בן ארי: תשע עשרה משפחות מתוך ארבעים וחמש..
 דובר, שמעון: פסולים לחלוטין.
 דובר, בן ארי: משפחת בקארי?
 דובר, שמעון: לא, מוקארי.
 דובר, בן ארי: מוקארי.
 דובר, שמעון: קבוצת מוקארי זה נקרא.
 דובר, בן ארי: משפחת מוקארי. בקיצור..
 דובר, שמעון: פרצו להם בריונים גם לבית כמה פעמים.
 דובר, בן ארי: רצו להביא לכם **חמולה של אויבים**.
 דובר, שמעון: נכון.
 דובר, בן ארי: **לתוך השכונה שלכם..**
 דובר, שמעון: נכון.
 דובר, בן ארי: **בעפולה עלית...**

דובר, שמעון: הם לא יוותרו על אדמה.
 דובר, בן ארי: זה בתים צמודי קרקע?
 דובר, שמעון: כן.
 דובר, בן ארי: הם לא יוותרו, הם לא יוותרו על בתים צמודי קרקע.
 דובר, שמעון: לא יוותרו, אני יודע שהם לא יוותרו, למרות שהם אומרים "אנחנו חושבים על זה וזה", גם היה אצל.. היה אצלנו שדר של ערוץ עשר אלירן, היה אצלנו, והיה בינינו עימות, ביני ובין אבא ובן.
האויב. דובר, בן ארי:
 דובר, שמעון: כן. ואז הוא אמר לו "נו אחרי שאתה שומע אותו מה יש לך להגיד", הוא אומר "אני צריך לחשוב על זה עכשיו". גם כשאתה שומע את זה, אויב לא מוותר, אויב לא מוותר על אדמה.

- דובר, בן ארי : **אני קורא לזה מדינת ישראל נכבשת מבפנים. הם נחוישים..**
- דובר, שמעון : נכון..
- דובר, בן ארי : **לכבוש..**
- דובר, שמעון : נכון.
- דובר, בן ארי : **אותנו מבפנים.** אתה היית מעיז לקנות, לך היו מעיזים למכור מכרז באום אל פחם או באיכסל?
- דובר, שמעון : נכון.
- דובר, בן ארי : היה, הייתה כזאת סיטואציה? מישהו היה מעלה על דעתו, רק לתוך עפולה. אם אתה תגיד משהו אתה גזען. אבל שיהודי יגור אצלם, לא, זה הפרת הסדר הציבורי.
- דובר, שמעון : נכון.
- דובר, בן ארי : זה פוגע במרקם של ה.. **של האויב.**
- דובר, שמעון : עכשיו גם אם אני ארצה עכשיו, אני עכשיו ארצה להשכיר בית, איך שאומרים דווקא. לא יסכימו לי, אפילו המדינה לא תסכים לי, למה מה יגידו לי, אוקיי מה אתה מנסה לעשות, פרובוקציה. זה מילה כאילו מילה מוזרה כזאת.
- דובר, בן ארי : יהודי שרוצה ליישב את הארץ..
- דובר, שמעון : זה משהו מוזר..
- דובר, בן ארי : זו פרובוקציה. **הגוי האויב שרוצה לנשל אותנו מהארץ..**
- דובר, שמעון : שוויון זכויות.
- דובר, בן ארי : **זה שוויון זכויות.**
- דובר, שמעון : ברור.
- דובר, בן ארי : היום אמרו שאהרון ברק מי שהיה שופט בבית משפט עליון רוצה להכניס לחוק הלאום את המילה שוויון, באמצעות המילה..
- דובר, שמעון : נכון.
- דובר, בן ארי : **שוויון האויב יחסל אותנו.** אספר לכם סיפור. בתחילת המאה השביעית לספירה עלו **הערבים..**
- דובר 3 : כמה..
- דובר, בן ארי : **ערבים.. מוחמד וכל היורשים שלו באו מהמדבר. מה הערבים יודעים לעשות, מדבר. עכשיו הם התחילו עם הכוח הצבאי שלהם, מתחיל לכבוש את הממלכה הביזנטית. הם היו נוצרים מאירופה, הם היו אנשי עמל. כל מקום שהם הגיעו הפכו אותו לגן פורח. ואז מספרים שהגיע עומר בן חטיב שהיה החליף המוסלמי שהחליף את מוחמד. הוא פוגש את הקיסר הביזנטי שקוראים לו, השם שלו היה, תיכף אני אזכר. הוא אומר לו לקיסר הביזנטי, הוא אומר לו "בוא נתחלק בעולם חצי חצי. אנחנו ניתן לכם חצי מהמדבר, חצי מהקוצים, חצי מהיובש, ואתם תיתנו לנו חצי ממה שבניתם, מהגינות שלכם, מהפרדסים שלכם". ככה הם עובדים בשיטה הזאת.**

- דובר, שמעון: נכון.
- דובר, בן ארי: הם, אחוז מזה וגם מזה (מילה לא ברורה), ככה קורה גם בנגב. גם שכונה אחת שנצמדת. אותו דבר הייתי לפני כמה זמן בדימונה. מה שקורה פה קורה בדימונה, קורה בלוד, טוב לוד זו **כבר עיר כבושה לחלוטין** אבל עפו..
- דובר, שמעון: לגמרי.
- דובר, בן ארי: אבל עפולה. **הפושע הזה שפתח את המכרז הזה לאויב בשם שוויון זכויות**, הרי אף אחד לא היה מעיז לעשות אותו דבר (מילה לא ברורה), לא באיכסל, לא בנצרת, לא במושריפה, ובשום מקום כזה לא היו מעיזים...
- דובר, בן ארי: רק מי גזען? אנחנו שרוצים לשמור על המדינה יהודית היחידה שיש לנו. רוצים לשמור על בירת העמק. רק שיהיה לכם ברור, שיהיה לכם ברור, זה לא ספוראדי, זה לא נעשה כאיך אומרים, "יצא לנו ולכן קנינו פה". זו תוכנית סדורה, תוכנית סדורה שיש מי שעומד מאחריה..
- דובר, שמעון: נכון.
- דובר, בן ארי: **לכיבוש של כל הגליל והנגב והמרכז. הם עובדים בצורה שיטתית...**
- דובר, בן ארי: **אני אומר כל אחד חוזר לארץ המוצא.** העם היהודי חזר ליהודה, חזר לארץ ישראל. **הערבים חוזרים לערב, חוזרים לארצות המוצא...**
- דובר, בן ארי: אחד הדברים הראשונים שאם אנחנו ניכנס בעזרת השם לקואליציה, התנאי הראשון שלנו יהיה ביטול מוחלט של הדבר הזה שנקרא העדפה מתקנת. אתם מבינים שאתם אזרחים סוג ב' במדינת ישראל.
- דובר, שמעון: נכון.
- דובר, בן ארי: בגלל שאתם לא **ערבים**.
- דובר, שמעון: נכון, נכון.
- דובר, בן ארי: אזרחים סוג ב'. אתה בא לקבל עבודה, בא **ערבי**, הערבי קודם, העדפה מתקנת.
- דובר, שמעון: העדפה מתקנת, הרבה אנשים..
- דובר, בן ארי: גם בלימודים..
- דובר, שמעון: הרבה אנשים..
- דובר, בן ארי: גם בלימודים..
- דובר, שמעון: לא יודעים את זה.
- דובר, בן ארי: בלימודים הם לא צריכים פסיכומטרי..
- דובר, שמעון: בגלל זה זה העדפה מתקנת..

- דובר, בן ארי : מספיק תעודת בגרות.
 דובר, שמעון : זה נקרא העדפה מתקנת.
 דובר, בן ארי : סיפרה לי מישהי..
 דובר, שמעון : הרבה אנשים לא יודעים את זה.
 דובר, בן ארי : סיפרה לי מישהי, באה ללמוד באוניברסיטת חיפה, קלינאית תקשורת, קלינאות תקשורת. באה עם ציונים טובים, פסיכומטרי טוב, לא קיבלו אותה. אמרו לה מלא, מלא. קיצור מה הסתבר, מה מלא, **כולם ערביות, מקבלים אותם על פי תעודת בגרות, ממוצע בגרות. עכשיו בבתי ספר שלהם אתם יודעים איך עושים בגרות..**
 דובר 3 : מעתיקים..
 דובר, בן ארי : **נכנס המנהל, מכתיב את הדברים.** אגב זה לא שקר זה, זה מה שאני אומר לך זה גם לא גזענות, זה ברמה של העובדות. **אחוזי העתקות שמה הם עוברים את המאה אחוז. בלי שום, בלי להתבלבל...אני שואל את עצמי של מי המדינה הזאת...**
 דובר, בן ארי : כשמישהו מדבר איתך גזענות מה גזענות, אנחנו לא גזענים.
 דובר, שמעון : הם גזענים לא אנחנו.

דובר, בן ארי :

אני אגיד לכם, קודם כל אנחנו מי שמתגיייר (מילים לא ברורות) אנחנו לא, אתה מהגזע הזה לא נקבל אותך. **הם אויב. ברמה של אויב.** עכשיו אספר לכם סיפור שקרה לי במבצע, בזמן מבצע צוק איתן. הייתי באזור כוכב יאיר. זה ליד איפה שאני גר. כוכב יאיר זה יישוב שעוד טייבה, קלנסואה וטירה עוד לא בלעו אותם אבל זה יקרה. למרות שאגב הם שמה כולם אנשי צבא קבע וכל מיני כאלה, אמרו לי "אנחנו לא מכניסים שום ערבי לפה". הם עשו תקנון מיוחד לבריכת שחייה שלהם ששום ערבי לא ייכנס. אחלה גזענים אבל אף אחד לא נוגע בהם. כן. בכל מקרה אני נכנס לשמה, יש שם סופרמרקט, נכנס לשמה, רואה אותי **איזה ערבי** עם חליפה. הוא אומר לי "בן ארי למה אתה שונא אותנו?", **אני בדרך כלל אומר אני לא שונא ערבים אני אוהב יהודים. אבל הוא בא לי לוולה מה שנקרא. אמרתי לו "אתם אויב".** אומר לי "למה, למה אתה מדבר ככה? אנחנו עובדים ביחד, הנה יש שם קופאיות, יש זה, מה, עובדים ביחד עובדים ביחד, עובדים ביחד". אמרתי לו "תגיד לי, כשיורים טילים מעזה על אשקלון, על אשדוד, על גן יבנה נהרג שם מישהו, בצד של מי אתה?". מה עונה לי **הערבי?** "אלף ילדים הרגתם בעזה, אלף ילדים רצחתם בעזה". אמרתי לו "בדיוק באיזה צד אתה נמצא", הוא הראה בדיוק באיזה צד הוא. **הערבי הזה** מחיפה, זעאתרה הזה, והסגנית שלו, מישהו חשב, רק גזען יחשוב שכשיורים טילים מעזה הוא יהיה בצד שלנו. רק גזען. אתה מזלזל בלאומיות שלו, אתה מזלזל ברגש הלאומי שלו. זה, **הרב כהנא היחיד שלא היה גזען. אמר "רבותיי אני מכבד אותם ולכן אני אומר שהם אויב"...**

דובר, בן ארי :

זה, אבל האמת היא שכזאת: אסור לזלזל ברגשות הלאומיים שלהם. יש כאלה שחושבים "מה הם צריכים להודות לנו. בזכותנו, בזכותנו יש להם זה". **הם מוכנים רובם לוותר על הכל ובלבד שישחטו אותנו. זאת לא גזענות מה שאני אומר כי זה לצערי הרב זאת המציאות...**

דובר, אורי :

מה נשמע? סליחה שהפרעתי.

דובר, בן ארי :

לא הפרעת לא הפרעת שב שב. בדיוק אנחנו מדברים פה, איך אתה אומר על מה אנחנו מדברים? **על האויב.**

דובר 4 :

על האויב.

דובר, בן ארי :

על האויב. לא אתה לא אויב אתה אוהב...

דובר, בן ארי:

הנה פה הצלחתם במהלך יפה להביא פה ראש עיר שלא מתבלבל. הוא אומר "רבותיי עפולה עיר יהודית, אנחנו נשמור על הצביון היהודי של עפולה". גזען מה גזען, אומר להם "פה יש רחבת ריקודים אתם יכולים לרקוד, אני ממשיך בשלי, להקים מדינה יהודית, אני יש לי אחריות פה, אני לא אהיה יפה נפש אחר כך אני אבכה על שלי דדון". מה הוא עשה לה יימח שמו, מה היא עשתה לו, מה היא עשתה לו שהוא בעשרות דקירות סכין.

דובר, שמעון:

דרך אגב יצחק מירון לא הלך אליה אפילו לא יום אחד, לא הלך להורים. הוא לא הלך אפילו יום אחד הוא לא היה.

דובר, בן ארי:

מה הוא עשה לה? בעשרות דקירות סכין, עשרות דקירות סכין, נהג מונית, מה, שילמה לו כסף, תיתן לו פרנסה, שילמה לו כסף. מה? למה? למה? למה שחטת אותה, למה, למה, למה? למה שחטת אותה? **מישהו עשה פעם על זה דיון, על האופי שלהם, על האופי הבוגדני שלהם, הרצחני שלהם?** זה פשוט לא, אתה מבין, שאני חושב על זה, הייתי פה אצל המשפחה, אי אפשר להכיל את זה, אי אפשר להכיל את זה, ילדה בת תשע עשרה, דקר אותה, ילדה כזו אתה יודע קטנטונת כזאת. רוצח אותה בעשרות דקירות סכין, לא מספיק לו דקירה אחת גמרת, לא, עשרות דקירות סכין. די אנחנו רבותיי גמרנו עם הסרט, גמרנו, אנחנו לא חיים בסרט, **אנחנו אומרים את האמת שלנו על השולחן**, זאת מדינה יהודית...

דובר, בן ארי:

לא זה לא יאומן. רוצה להגיד לכם בדיוק הזכירו לי בדרך, הייתה לי הצעת חוק בכנסת, כתוב שחוק הגזענות, אסור להפלות על רקע לאומי. יענו אסור להפלות רק **ערבים**, רק **ערבים**. אמרתי "גם כן על רקע דתי", אמרתי בואו נוסיף לחוק שגם אסור לבזות חרדים ולבזות רוסים ולבזות גם דברים כאלה. לא הסכימו. **רק הם שמורת טבע. רק הם שמורת טבע. רק הם שמורת טבע. רק האויב הם שמורת טבע**, אסור להגיד עליהם כלום. אסור להגיד ששישים אחוז, שישים אחוז מתקציבי הרווחה של מדינת ישראל, הולכים **לעשרים אחוז...**

דובר, בן ארי: ...זה שאלה שהרבה שואלים. "מה אפשר לעשות? מה אפשר להעיף את כולם?". אנחנו צריכים לדעת שאנחנו צריכים לפתוח מגמה, המגמה כרגע היא מגמה שלילית. הם באים לעפולה, אתה לא בא למושריפה, אתה לא בא לאיכסל. זה המצב כרגע. דיר אל אסד חונקת את כרמיאל, כרמיאל לא עוטפת את דיר אל אסד. מקומות העבודה בגליל, כל מקום עבודה של עבודה ממשלתית שמתפנה, על כל שמונה מקומות שמתפנים הם לוקחים חמישה שישה. איך הם מגיעים? העדפה מתקנת וחבר מביא חבר. אין מצב, אני יודע את זה מעובדות, אין מצב שיש מנהל עבודה ערבי שמתפנה תחתיו משרה הוא לא יביא שכן שלו, דוד שלו..

דובר, שמעון: יפה.

דובר, אורי: מה המחשבה שלך אתה חושב שאתה יכול להוציא אותם?
דובר, בן ארי: רק שנייה אחת, שנייה אחת, רגע, אני רק רוצה להגיד לך איך התהליך, איך התהליך שהוא נשאר פה. אני צריך ליצור תהליך הפוך. תהליך הפוך יהיה שיהיה פחות משתלם להיות פה, פחות משתלם להיות פה. ברגע שפחות משתלם להיות פה. אני פוגש לא מעט ערבים מפה, שמחפשים לרדת, שרוצים ללמוד רפואה ברומניה...

דובר, בן ארי: מה שאני רוצה לומר, לא, לא, לא, לא, "לא רוצה אותם" זה סיסמא. צריך תוכנית עבודה.

דובר, שמעון: נכון.

דובר, בן ארי: צריך תוכנית עבודה. עכשיו תוכנית עבודה, המגנט, עכשיו אני אומר משהו, שוב זה לא גזענות זה עובדה. ערבים זה העם הכי מהגר בעולם, הם לא קשורים לשום אדמה. ערבים הרוב באו מערב. כמו שתיארתי קודם את עומר אבן חטיב. הם באים למקום שיש שפע. קוראים לזה מאבק המזרע בישימון. הם בישימון, הם רואים מזרע, הם רואים מקום שבו יש יישוב פורח, הם באים אליו.

דובר, שמעון: להרוס אותו.

דובר, בן ארי: לכן הם מתנפלים על אירופה. הם מוכנים למות בים העיקר להגיע לאירופה, לכן הם באים לפה, לכן הם באו לפה, הם באו לפה כי יש עבודה. לכן אחד הדברים שצריך לעשות, לכן אמרתי, אתה לא היית פה שאמרתי, אחד הדברים הראשונים, תנאי ראשון שלנו לכל שיחות הקואליציה בעזרת השם שאנחנו ידברו איתנו זה ביטול העדפה מתקנת. לא ביטול. לתת לחיילים משוחררים, לתת לעולים חדשים. לתת לבני עמי. המצב הזה שאנחנו נותנים לאויב שלנו העדפה על הילדים שלנו, יש טירוף גדול מזה?...

דובר, בן ארי: אני רוצה להיות שר התחבורה, לדאוג להם תחבורה לאויבים שלנו...".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-7,500 צפיות, 245 סימני חיבוב, 62 שיתופים, ועשרות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

8. ביום 7.2.19 ביצע לכאורה מפגע ערבי פלסטיני תושב חברון פיגוע דקירה בעין יעל בירושלים, בו רצח צעירה ישראלית (אורי אנסבכר ז"ל) בדקירות סכין מרובות. המפגע נעצר, הועמד לדין, הורשע ונידון בין היתר למאסר עולם.

ביום 8.2.19, בפייסבוק, פרסם הנאשם סרטון חי, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"אתמול בירושלים נמצאה גופה של נערה. היא נרצחה באכזריות ואפילו אנחנו לא יכולים לקבל את הפרטים. אנחנו מבינים שהיה מדובר שם במשהו מזעזע, נורא ואיום. כמו שצמאי הדם האלה יודעים לרצוח. אבל אתם לא תשמעו על זה בתקשורת שום דבר..."

יש פה עם רצחני, אומה רצחנית. אנחנו חייבים את הנקמה, והנקמה זו עוצמה יהודית כמו שכתבו לי פה. רק נקמה של עוצמה יהודית בכנסת. ...

הם רוצחים אותנו יום יום, יום יום יש מעשי רצח, הם רוצים לחסל אותנו, הם מחפשים את הצואר שלנו, הם לא מחפשים אדמות... הם רוצים לשחוט אותנו, זה כבר לא משחק, זה כבר לא משחק. בטח תהיה לווייה היום אבל יש צו איסור פרסום, אתם לא תדעו, ושאוּלִי, לא יודע מה נשאר לנתח מהגופה, אפילו אי אפשר לספר, יש צו איסור פרסום, צו איסור פרסום, שמא זה אתם תבינו, אתם תבינו חס ושלום שאין דו קיום איתם, אין דו קיום איתם. אני מבקש שתשתפו את זה...

הנקמה תהיה כשעוצמה יהודית תהיה בכנסת עם עשרה מנדטים. כשאנחנו נהיה שם, הם ידעו שאנחנו לא משחקים איתם כמו ליברמן. הם ימצאו את עצמם בארצות המוצא, והכפר שמהם הם יצאו יהפוך להיות שדה תעופה. להעיף אותם לארצות המוצא, מהכפר שהם יצאו, כי הם מקבלים תמיכה, הם מקבלים עידוד, הם מקבלים לאחר מכן משכורות מאבו מאזן. לכן ישראל צריכה עוצמה יהודית, אנחנו לא נוותר, אנחנו לא נוותר, אנחנו ביחד איתכם, לא בשבילנו, בשביל הילדים שלנו, בשביל הנערות שלנו".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-20,000 צפיות, 723 סימני חיבוב, 445 שיתופים, ומאות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

9. ביום 16.2.19, בפייסבוק, פרסם הנאשם סרטון חי בכותרתו כתב בין היתר "צפו ושתפו, אין לנו תקשורת אחרת", בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"הכי חשוב, הכי חשוב זה באמת לשתף לשתף לשתף, כל מי שרואה אותי עכשיו, כל החברים שרואים אותי עכשיו כי זה באמת נושא מאוד מאוד חשוב..."

יש מתווך, מתווך דירות, מתווך נכסים, קוראים לו שערבן רוזה, הוא כמובן מבני העם האויב, מבני העם השכן... הוא פועל באופן שיטתי לרכישה של נכסים מיהודים בשכונת הדר, שכונת כרמל. אני משער שמי שמכס ביקר בזמן האחרון, שוב אני מבקש שמי שצופה בנו לשתף, מי שביקר בזמן האחרון בשכונת הדר בחיפה, אה סליחה בשכונת, בעיר התחתית בחיפה, מבין שהעיר התחתית בנושה כבר, אין שם יהודים כמעט, לא בעלי עסקים ולא אחרים. אנחנו מאבדים את חיפה.

אנחנו רוצים לדאוג שלילדים שלנו תהיה מדינה יהודית. מדינת ישראל נכבשת מבפנים, מדינת ישראל נכבשת מבפנים, צעד אחרי צעד, בשקט בשקט, במקומות שאנחנו לא שמים לב...

אדם מכובד, אומר לי "שלום, אני רוצה להגיד לך שאני ממש לא תומך בך, אבל אני מאוד מאוד מכבד אותך". אמרתי לו "אה תודה, תודה רבה", שאלתי אותו "מאיפה אתה?", הוא אומר לי "אני מחיפה", אמרתי לו "תגיד לי זה העיר בנושה, העיר שנכבשת?", הוא אומר לי "מה אתה מתכוון", אני אומר לו "העיר שלכם נכבשת", אז הוא אומר לי "מה אתה רוצה שאני יעשה, אני אוציא אקדח ואני אירה בהם?". אז עכשיו אתם רוצים לשמוע מה התוכנית המדינית שלי, מה התוכנית המדינית שלנו של עוצמה יהודית? תוכנית שכתבתי כבר לפני כמה שנים שנקראת "עלייה ובנייה הגירה ושלום". שואלים אותי "לאן הם יהגרו, לאן הם יהגרו?". תראו, השבוע התפרסם משהו שאני מודע לו כבר המון המון שנים. אירופה משוועת לידיים עובדות. השבוע התפרסם שבגרמניה חסרים כל שנה, כל שנה, מאתיים חמישים אלף ידדים עובדות. מאתיים חמישים אלף...

אתם יודעים אחד השקרים זה שהערבים "לא רוצים להגר", "הם שייכים לארץ הזאת". אז קודם כל אני אומר לכם, אני אומר לכם דברים מאוד ברורים. הערבים לא שייכים לשום ארץ, הם לא שייכים לטריטוריה, ערבים באו מערב, מערב הסעודית, הם באים היכן שיש פרנסה. בדיוק הערב מישהו ראיתי פרסם את תצ"א, תצלום אוויר של סילוואן לפני מאה עשרים שנה. הר טרשים קירח, שום דבר. מאז שבאו יהודים, באו מוסלמים, יש עבודה, הם באו לכל מקום, אותו דבר אום אל פחם, אותו דבר, אתם יודעים מה ערים שלמות שפעם, איקסל, איקסל לפני חמישים שנה מה היא הייתה? עין מאהל לפני חמישים שנה מה היא הייתה? אבל יש פה שפע, והם באים ואיך אומרים, מוצאים פה כל טוב. וגם יש העדפה מתקנת, וזה נושא שאני מדבר עליו מדי פעם, אני רוצה שתדגישו אותו לכל מי שאתם פוגשים, מדינת ישראל נכבשת במפנים על ידי מדינת ישראל...

מנהל עבודה, מה אתם חושבים, שיבואו, שכשבאים לקבל אצלו עבודה, למי הוא ייתן עבודה? למי הוא ייתן עבודה? לשכן שלו, לבן החמולה שלו זה באופן טבעי, וככה אנחנו מאבדים את הגליל, מאבדים את הנגב, באופן שיטתי, בידינו ממש. ולכן אחת הדרישות הראשונות שלנו תהיה שיוויון. כמו שאומרת זועבי, "שיוויון"...

כל ויתור לערבים, תקשיבו היטב, כל ויתור לערבים, רק יגביר את התיאבון, רק יגביר את התיאבון...

התוכנית המדינית שלנו, האמיתית היחידה, זאת תוכנית המאה, אין תוכנית אחרת, "עלייה ובנייה הגירה ושלוש", מביאים יהודים, מוציאים אויבים...

אבל אני רוצה לספר על לילך סיגן, תקשיבו סיפור מרתק. היא מספרת שהבת שלה הלכה לסמינר של **דו קיום**, נדמה לי שזה היה, לא זוכר, באיזה קיבוץ אחד. באו לשם **ערבים**, והביאו לשם נערים ונערות מבתי ספר יהודים...אף אחד מהילדים היהודים שם לא ידעו לענות להם **לאויבים שלנו**, הם טוענים שהם בעלי הארץ, **הכובשים**, **הכובש הערבי** טוען שהוא בעל הבית של הארץ שלנו, והילדים שלנו לא יודעים לענות להם. אתם מבינים את הסיטואציה המטורפת הזאת? את זה אנחנו נתקן..."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-11,000 צפיות, 639 סימני חיבוב, 308 שיתופים, ומאות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

10. ביום 17.3.19 החליט בית המשפט העליון לפסול את מועמדות הנאשם בבחירות לכנסת ה-21, וזאת בעילת הסתה לגזענות נגד ערבים.

11. ביום 15.8.19 ביצעו שני מפגעים קטינים פלסטינים תושבי עיזריה פיגוע דקירה בעיר העתיקה בירושלים, בו פצעו שוטר ישראלי. המפגעים נורו ונהרגו במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע.

ביום 15.8.19, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "כאן חדשות" מאותו היום, בו צוין: "דיווחים פלסטיניים: המחבלים שביצעו את פיגוע הדקירה בעיר העתיקה הם נסים אבו רומי וחמודה תאדר א-שייח, בני 14 מעזריה שבמזרח ירושלים". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"**אומת השלום האחוה והרחמנות. (ככה צריך לדבר, אסור להגיד אומה רצחנית)**".

ציוץ זה זכה לתמיכה של כ-39 סימני חיבוב, 2 שיתופים, ו-4 תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כזו העוינת ומגנה את הציבור הערבי.

12. ביום 26.8.19, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר של כתב חדשות 13 אביעד גליקמן מיום 6.3.19, אשר התייחס להליך הפסילה המתואר בסעיף 10 לעיל, שבו צוין: "בן ארי בעצם לא השאיר ברירה לשי ניצן ולמנדלבלית: ההתבטאויות שלו כוללות מילים קשות וגזעניות נגד הערבים: הם אויבים שלנו, הם מחפשים את הצוואר שלנו, הם גיס חמישי, הם כלבים ועוד כהנה וכהנה". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"אביעד תחזור בך, אחרת תביעת דיבה; מעולם לא כיניתי את הערבים כלבים. זה שקר שלכם כדי להצדיק את הפסילה. גיס חמישי לקולקטיב הערבי בוודאי, מחפשים את הצוואר נכון. תשמע את נציגיהם לכנסת, שתומכים ברצח יהודים בלי להניד עפעף (אחרת למה אין גיוס חובה לערבים???) חזור בך בעניין הכלבים!!".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-342 סימני חיבוב, 25 שיתופים, ותגובות רבות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוונות ומגנות את הציבור הערבי.

13. ביום 10.2.20, בפייסבוק, שיתף הנאשם סרטון שידור חי מעמוד הפייסבוק "ערוץ 20", של ראיון שרואיין באולפן חדשות ערוץ 20 שאף פורסם באתר ערוץ 20, בו אמר בין היתר את הדברים הבאים:

"...כשהפסילה שלי הייתה היא הייתה מאוד מכוונות, מאוד, איך נגדיר את זה, מעושה. נגדי לא היו שום ראיות, שום ראיות על גזענות. אני חוזר ואומר, אנשים, אני רואה כל מיני דברים בטוויטר, "אתה גזעני", שום ראיות על גזענות...

כשהיה מדובר בי הם סילפו דברים שלי. הם אמרו שאני אמרתי לדוגמה שהערבים כלבים. ככה כותבת שופטת חיות בפסק הדין. אין כזה דבר. מעולם לא. אני לא מזלזל באויבים שלי. אויבים, גיס חמישי, אחלה, אני עומד מאחורי הדברים. אבל להגיד שהם כלבים? אין שום דבר כזה. ועוד אמירות אחרות שהם יוחסו לי שלא נאמרו בצורה מפורשת. הם עיוותו את הדברים...

"הדברים שאמרתי הם אמירות פוליטיות של מנהיג פוליטי. יש לנו פה בעיה עם גיס חמישי, ואני באתי לפתור את הבעיה. יש לי שם הצעה של "עליה ובניה הגירה ושלוש" כדי לפתור בעצם, כמו הרבה אחרים, יש כאלה אומרים שצריך לגרש את כל היהודים (התכוון ערבים - ר.ר.). אני אגב לא אמרתי כזה דבר לגרש ערבים. דיברתי על עליה לארץ. אומרים שזו גזענות? אני קראתי לזה השתקת הצופרים. ההשתקה שלי זה ניסיון להשתיק את הצופרים שיש פה גיס חמישי".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-35 סימני חיבוב, 5 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

14. ביום 25.2.20, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "Elisha Ben Kimon" מאותו היום, בו צוין: "מיזם הזיכרון המרגש לאורי אנסבכר ז"ל. עם אחד משיריה המרגשים", בצירוף קישור למבזק של Ynet בנושא. לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"דקר, גרר, אנס אותה כשהיא פצועה, בחקירה אמר: "עשיתי כל מה שערבי חולם עליו". חה"כ סולימאן אמרה שזה רצח על רקע מגדרי..אז מנדלבלט הארוך, האשים אותי בגזענות על זה שאמרת בלוויה של אורי הי"ד: "יש לנו עסק עם אומה רצחנית". אם הייתי אומר שצריך לשחרר את הרוצח, הייתי מקבל הכשר ממנדלבלט..".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-186 סימני חיבוב, 18 שיתופים ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את ציבור הערבים.

15. ביום 8.5.20, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "אמיר אוחנה מלך" מאותו היום, בו צוין: "קטטה אלימה פרצה במלון הרלינגטון באשקלון, שבו שוהים כ-320 חולי קורונה, בליל רביעי. 15 ערבים מוסלמים מהיישוב חורה שבדרום ששהו במלון תקפו חולה- שפונה לבית החולים ברזילי בעיר בעקבות האירוע. קבוצת הערבים המוסלמים אף איימה על חלק מהחולים ששהו במקום", בצירוף קישור לכתבה של חדשות כאן בנושא. לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"התכוונו לשיוויון בזכויות. להכות לגנוב לבנות בניה בלתי חוקית, לירות בתוך העיר לוד ממקלעים ומאגים, זו זכותו של עם אחד בלבד. ואם תגיד משהו, בית משפט ומנדלבלט יגידו שאתה גזען...אז יהודים תמשיכו לחטוף בשקט, תנו לאויב לכבוש את הארץ מבפנים."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-51 סימני חיבוב, 7 שיתופים ותגובה האוהדת את הנאשם/דבריו והעוינות ומגנה את ציבור הערבים.

16. ביום 31.5.20, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "Moran T" מאותו היום, בו צוין: "ורק חשוב לי שתדעו שמדי יום אני מוצאת את עצמי מתכתבת עם "ערבים ישראלים" כאלה. לא לכולם אני מקדישה ציוץ....", בצירוף ציוץ חוזר של עצמה מאותו היום בו צוין: "אחת בשם מניה מקללת אותי ואומרת שהיא רואה ציוצים שלי בכל מקום. היא מספרת שראתה שרשור ארוך שלי שבו אני מוכיחה ש"ערביי 48" הם בוגדים וקשה למצוא אחד מתוכם שמגדיר את עצמו כישראלי. שאלתי אותה "אני צודקת, נכון?", והיא ענתה "זו הפעם הראשונה יא זבאלה שאת צודקת ואני גאה שאני בוגדת במדינה!". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"כשאמרת את האמת הזאת הואשמתני כ'גזען'...הגזען האמיתי הוא מי שאומר שערביי ישראל נאמנים למדינה".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-29 סימני חיבוב ושיתוף אחד.

17. ביום 16.8.20, בטוויטר, פרסם הנאשם את הציוץ:

"אחד הדברים המקוממים בנימוקי הפסילה שלי, הוא שחיות הדביקה לי שאמרתי על **הערבים** 'כלבים'. זה כנראה מה שחושבת עליהם חיות. **גיס חמישי אמרתי**, כלבים לא ולא, עוד שקר בנימוקי הפסילה. אני מקפיד לכבד את **האויבים שלנו**, לא לזלזל בהם כמו אברמוביץ' המשומדים הרפורמים ואסתי חיות".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-156 סימני חיבוב, 7 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

18. ביום 23.9.20, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "Moran T" מאותו היום, בו צוין: "**ערבייה** **ישראלית**" בשם רימא אחמד, שכותבת בביו שהיא מפלסטיין והגיבה לי בעברית שוטפת, משתפת סרטון של ערבי מיפו שטוען שהקמת מדינת ישראל היא עוול וכותבת: "מייצג אותי פלס' מיפו שלעולם לא יכיר ב"ישראל" גם אם היא תיתן לו זכויות מלאות, אלא אם היא תכיר בעוול ובנכבה שהיא גרמה לעם שלנו", בצירוף ציוץ חוזר של עצמה מיום 15.5.19 בו צוין: "**ערבים ישראליים**" - **ניתן לספור על כף יד אחת ערבים בישראל שמגדירים את עצמם כך בגאווה השתייכות**, ולא בתור "פלסטינים"/"**ערביי 48**"/"**ערביי הפנים הכבוש**")....". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"מורן, אלו חומרים מצוינים למשפט שאני אנהל מול מנדלבליט. שהפך אותי לעברייך, כי אני אומר את מה שהערבייה הזאת אומרת, רק בעברית. תמשיכי לחשוף את **הגיס החמישי הזה** (הערה למנדלבליט ולמשומדים הרפורמים: הנה עוד ראייה נגדי, **אני ממשיך לקרוא לגיס החמישי גיס חמישי, ערביי הפנים בלשונם**)".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-47 סימני חיבוב, 4 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

19. החל מיום 10.5.21 ועד ליום 21.5.21, נמשך המבצע הצבאי האווירי "שומר החומות", בו תקף צה"ל אלפי מטרות טרור ברצועת עזה, בתגובה לירי מסיבי של אלפי רקטות ופצצות מרגמה מרצועת עזה, לאזור עוטף עזה, אזור ירושלים, ואזור מרכז הארץ.

במהלך תקופה זו, ותקופת מה לאחריה, התרחשו בישראל בכלל, ובערים מעורבות בפרט, הפרות סדר חמורות ומהומות אלימות רבות ורחבות על רקע לאומני, אידיאולוגי וגזעני (להלן: "הפרות הסדר"), בין וכלפי ערבים, יהודים וכוחות הביטחון.

הפרות הסדר כללו בין היתר פגיעה בגוף, פגיעה ברכוש, הצתות כלי רכב ומבנים, השלכת בקבוקי תבערה, השלכת אבנים, השלכת חפצים, ירי זיקוקים, הבערת צמיגים, הבערת פחי אשפה, התפרעויות, וחסימת כבישים.

ביום 10.5.21, במסגרת הפרות הסדר, ביצעו לכאורה מספר ערבים ישראלים תושבי יפו, תקיפה בצוותא ביפו, בה פצעו אזרחי ישראל. אלה נעצרו, הועמדו לדין, הורשעו, ונכון למועד הגשת כתב אישום זה שניים מהם נידונו למאסרים ממושכים והשלישי ממתין לגזר דינו.

ביום 24.5.21, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר של "לירן לוי liran levi" מיום 23.5.21, בו צוין: "תיעוד: הלינץ' ביהודי ביפו שלא שמעתם עליו. פורעים ערבים מיפו עשו לינץ' אכזרי ביהודי שהסתובב עם הכלב שלו ותיעד את הפרות הסדר. שוטרי תחנת יפו עשו עבודה יפה ועצרו 4 פורעים, הפרקליטות הגישה כתב אישום על תקיפה ולא ממניע גזעני", בצירוף סרטון המתעד את הלינץ', וכתבה של לירן לוי כתב וואלה בדבר הגשת כתב האישום האמור. לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"כמו בתרפא, מאה שנים וכלום לא השתנה. **שנאת יהודים של אומה רצחנית!**"

פרסום זה זכה לתמיכה של כ- 141 סימני חיבוב, 13 שיתופים ושתי תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

20. ביום 27.5.21, ביצע לכאורה תושב מזרח ירושלים רצח באילת, בו רצח את אחותו (גיומענה קייסי ז"ל). אדם זה נעצר, הועמד לדין ונכון למועד הגשת כתב אישום זה משפטו עודנו מתנהל.

ביום 27.5.21, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "אלעד הומינר" מאותו היום, בו צוין: "החשד לרצח באילת נשמע לכם כמו ידיעה על רצח במגזר היהודי, נכון? זהו, שמדובר ברצח אישה ערבייה נוספת, החשוד: האח שאולי רצח אותה על רקע כבוד המשפחה. לא הגיע הזמן להפסיק עם ה-PC ולהתחיל להילחם בתרבות הרצחנית הזו שרוצחת עשרות נשים ערביות בשנה?". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"**אומה רצחנית!**"

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-67 סימני חיבוב, 3 שיתופים ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו ו/או העוינות והמגנות את ציבור הערבים.

21. ביום 11.5.21 במסגרת הפרות הסדר, הציתו ופגעו ברכוש לכאורה מספר ערבים ישראלים, במלון האפנדי בעכו. במהלך אירוע זה נגרמו פציעות הקשה משאיפת עשן, ובהמשך מותו, של אזרחי ישראלי (אבי הר אבן ז"ל). מעורבים באירוע נעצרו, הועמדו לדין, הורשעו ונידונו בין היתר למאסר ממושכים.

ביום 6.6.21, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "ישי פרידמן" מאותו היום, בו צוין: "רוצחים", בצירוף הפניה לציוץ נוסף מעמוד הטוויטר "יאיר קראוס", בו צוין: "נקבע מותו של חתן פרס בטחון ישראל אבי הר אבן שנפצע אנושות בשריפת מלון האפנדי בפרעות עכו לפני כשלושה שבועות. כזכור, הפורעים הציתו את המלון ובו אורחים ששהו בחדרים באותה עת. אורחים נוספים נפצעו משאיפת עשן וכוויות". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"רוצחים פלשתינאצים. שמחר יחייבו אליכם; המוכר בדוכן הפלאפל, האח בבית החולים, המכונאי במוסך. ויש להם העדפה מתקנת, ויש להם חלום לשחוט את כולנו, והשבכ נלחם ביהודים, ומנדלבלית עסוק ב'גזענות' של יהודים עאלק. והשוחט שוחט ושורף וסוקל באבנים".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-79 סימני חיבוב, 7 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

22. ביום 13.5.21, במסגרת הפרות הסדר, ביצעו לכאורה 6 ערבים ישראלים תושבי יפו פיגוע ביפו, בו ניסו לרצוח ופצעו קשה חייל ישראלי באמצעות לבנה ומכות. מעורבים באירוע נעצרו, הועמדו לדין, הורשעו ונידונו בין היתר למאסר משמעותי.

ביום 14.6.21, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "עמרי מניב omri maniv" מאותו היום, בו צוין: "הותר לפרסום: השב"כ פענח את ניסיון הלינץ' בחייל ביפו בימי מבצע שומר חומות: 6 ערבים תושבי יפו בשנות העשרים לחייהם חשודים בתקיפת החייל, היום יוגש נגדם כתב אישום. החייל שנפצע קשה מאושפז גם כעת באיכילוב לשיקום". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"ערבים פלשתינאצים, עשו לינץ' בחייל צה"ל, במרכז הארץ. הם מקבלים העדפה מתקנת דיור במחיר מוזל ומיוחד, והיום הם גם על הגה השלטון, ומטיפים להשמיד אותנו בפה מלא, צועקים זאת ברחובות, ואז כשיש הזדמנות מנסים לקרוע חייל צה"ל לגזרים. יהודים תתעוררו, זה לא אירוע חד פעמי, ככה מתחילה השמדה".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-46 סימני חיבוב, 3 שיתופים ותגובה אחת האוהדת את הנאשם/דבריו.

23. ביום 19.6.21, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "ינון מגל" מאותו היום, בו צוין: "יש פה מהלך, צונמי של התעוררות לאומית פלסטינית אלימה שלא סופרת את המשטרה. מציע שנתעורר בהקדם", בצירוף סרטון בו נראים ערבים חמושים מתנגדים לשוטרי מג"ב חמושים ומתעמתים עמם. לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"ערביי ישראל הכריזו מלחמה על המדינה בה הם אזרחים. ואם תגיד את זה, מנדלבלית הארוור יזמין אותך לחקירה".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-147 סימני חיבוב, 17 שיתופים ותגובה אחת האוהדת את הנאשם/דבריו.

24. ביום 11.5.21, במסגרת הפרות הסדר, ביצעו לכאורה מספר ערבים ישראלים תושבי לוד, פלסטינים תושבי רנתיס ובית לקיה, ואחרים שזהותם לא נודעה, פיגוע בלוד, בו רצחו אזרחי ישראלי (יגאל יהושע ז"ל) בידי אבנים. אלה נעצרו, הועמדו לדין ונכון למועד הגשת כתב אישום זה משפטם עודנו מתנהל.

ביום 24.6.21, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "שילה פריד" מאותו היום, בו צוין: "פעילים מהמגזר הערבי בלוד קוראים להגיע היום לבית המשפט המחוזי בלוד בזמן הגשת כתב האישום נגד העצורים ברצח יגאל יהושע הי"ד. מבקשים להביע תמיכה בנאשמים ומחאה נגד ההליכים שנקטו נגדם. המודעה בעברית בתגובה", בצירוף המודעה בערבית, ותרגומה לעברית בתגובה הראשונה. לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"לרוצחים יש מעטפת תומכת, אומה רצחנית!"

פרסום זה זכה לתמיכה של 29 סימני חיבוב, שני שיתופים ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

25. ביום 16.8.21, בטוויטר, פרסם הנאשם את הציוץ:

"תסריט לא דמיוני: טילים מצפון ומדרום, פרעות ביהודים בערים המערובות, כבישי הדרום והצפון חסומים, יערות הארץ עולים באש, חבלה בקווי חשמל ומים. זאת התוכנית של אויבנו, ערביי 'הפנים' ואחיהם בלבנון עזה יוש. אבל מי שיזהיר, אז הארור ישלח אליו שוטרים!"

פרסום זה זכה לתמיכה של 482 סימני חיבוב, 51 שיתופים ועשרות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

26. ביום 12.10.15, בשעות הצהריים, ביצעו שני מפגעים קטינים פלסטינים תושבי בית חנינא פיגוע דקירה בשכונת פסגת זאב בירושלים, בו פצעו באורח קשה ואנוש נער וצעיר ישראלים. אחד המפגעים נורה ונהרג במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע, והאחר נוטרל, נעצר, הועמד לדין, הורשע ונידון בין היתר למאסר ממושך.

ביום 21.9.22, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "ישי פרידמן" מאותו היום, בו צוין: "סיפור שנפרסם בשביעי: קייטנות לילדים מטעם מפלגת חד"ש העלו על נס את דמותו של נער פלסטיני מחבל שיצא למסע רצח עם בן דודו ב- 2015. בכל קייטנה הייתה "פעילות חינוכית" בעניינו של אחמד מנאסרה, שהורשע בניסיון רצח לאחר שהוא ושותפו דקרו יהודים...". בצירוף תמונת כרזה בה מאויר המחבל הנ"ל והכיתוב "החירות לאחמד מנאסרה יבוא היום והמצור יישבר". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"ואז הגישו נגדי כתב אישום כי אמרתי שיש לנו עסק עם 'אומה רצחנית'..."

פרסום זה זכה לתמיכה של 89 סימני חיבוב ו- 9 שיתופים.

27. ביום 8.10.22, בשעות הערב, ביצע מפגע ערבי תושב מזרח ירושלים פיגוע ירי במחסום מחנה הפליטים שועפט בירושלים, בו רצח שוטרת מג"ב ישראלית (נועה לזר ז"ל) ופצע מאבטח ישראלי באורח אנוש ושניים נוספים באורח קל. ביום 19.10.22, בשעות הערב, נורה ונהרג המפגע במסגרת תגובת מאבטחים לפיגוע נוסף שניסה לבצע בשער הכניסה למעלה אדומים.

באותו היום, 8.10.22, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "דבורה" מאותו היום, בו צוין: "חגיגות במחנה שועפט, צפונית מזרחית לירושלים, לאחר פיגוע הירי. שאלוקים ייקח את כולם!!!", בצירוף סרטון בו נראית הפעלת זיקוקים במחנה שועפט. לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"אומה רצחנית!"

פרסום זה זכה לתמיכה של 719 סימני חיבוב, 39 שיתופים, ועשרות תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

28. עוד בהמשך אותו היום, 8.10.22, בטוויטר, פרסם הנאשם סרטון בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"אנחנו שומעים הערב על עוד פיגוע מאוד מאוד קשה במחסום שועפט...יש כל מיני חלומות על **זו קיום**...ואנחנו מתעלמים מאמירות מאוד מאוד ברורות של **אויב שנחוש להשמיד אותנו**. כשנפלים לנו חללים הם מחלקים בקלאוות ומעיפים זיקוקים לאוויר כי **הם נחשים להשמיד אותנו**. הבעיה שלנו שאנחנו אוטמים את האוזניים, עוצמים את העיניים וממשיכים לחיות בסרט של עצמנו. שנים דיברו איתנו על המפגע הבודד, המפגע הבודד. אין מפגע בודד...יש לנו פה **אויב שרוצה להשמיד אותנו**, יש פה **אומה רצחנית שנחווה למחוק אותנו ולשחוט אותנו אחד אחד**. הם אומרים את זה, הם לא מסתירים את זה. כדאי שנתעורר מהר מאוד מהקונספציה שלא נשלם שוב פעם מחירים כבדים. באויב צריך להילחם כמו שנלחמים באויב.

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-1,500 צפיות, 75 סימני חיבוב, 7 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

29. ביום 11.10.22, בשעות הצהריים, ביצעו לכאורה שני מפגעים פלסטינים תושבי שכם פיגוע ירי בסמוך לשבי שומרון, בו רצחו חיילי ישראלי (עידו ברוך ז"ל). אלה נעצרו, הועמדו לדין, הורשעו ונידונו בין היתר למאסר עולם.

בהמשך אותו היום, 11.10.22, בטוויטר, פרסם הנאשם סרטון בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"עוד חייל שנרצח, עוד משפחה שכולה, עוד לוויה. ויש מי שלא רוצה לראות את המציאות. לכן חייבים לשקף את המציאות ולומר את מה שחייבים לומר גם אם יגישו נגדי עוד עשרים כתבי אישום. יש לנו פה מלחמה מול **אויב רצחני** שלא מבדיל בין ההתנחלות בשבי שומרון לבין ההתנחלות בתל אביב. **את כולנו הם רוצים לשחוט, הם, כן, הקולקטיב, רוצים לשחוט...יש לנו עסק עם אומה רצחנית, הם רוצים לחסל את כולנו...**"

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-4,600 צפיות, 497 סימני חיבוב, 43 שיתופים, ותגובות רבות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

30. ביום 12.10.00, בשעות הבוקר, ביצעו ריבוי פלסטינים תושבי רמאללה פיגוע ברמאללה, בו תקפו, וחלקם רצחו, שני חיילי מילואים (יוסי אברהמי ז"ל וואדים נורזיץ ז"ל) שנקלעו בשגגה למקום. רבים ממפגעים אלה נעצרו, הועמדו לדין, הורשעו ונידונו בין היתר למאסר עולם.

ביום 12.10.22, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "Alon Malik" מאותו היום, בו צוין: "היום לפני 22 שנים, ב-12 לאוקטובר 2000, נכנסו בטעות ואדים נורזיץ ויוסי אברהמי, שני חיילי מילואים, עם רכב האזרחי לשטח העיר רמאללה. הם נעצרו על ידי אנשי וכוחות המשטרה של הרש"פ שסמכותם ניתנה להם מתוקף הסכמי אוסלו ונלקחו- כשקני רובה צמודים לראשם- לעבר תחנת המשטרה בעיר, בצירוף התמונה הזכורה מאירוע זה בו עמד אחד המפגעים על אדן החלון והניף ידיו המגואלות בדם. לצד ציוץ זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"**אומה רצחנית וצמאת דם.** הרנינו גויים עמו, כי דם עבדיו ייקום, ונקם ישיב לצריו".

פרסום זה זכה לתמיכה של 173 סימני חיבוב, 5 שיתופים ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

31. ביום 12.10.22, בטוויטר, שב ופרסם הנאשם פעם נוספת את כל ציוצו מיום 15.8.19 (סעיף 11 לעיל), לרבות דבריו: "**אומת** השלום האחוה והרחמנות. (ככה צריך לדבר, אסור להגיד **אומה רצחנית**)". לצד ציוץ מקורי זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"עובר עכשיו על יתיק הראיות' נגדי על יריבוי דברי הסתה לגזענות', והנה הציוץ הזה בטוויטר הוא אחת הראיות נגדי (מתוך 24 ראיות). ככה נראה תיק החקירה!..."

פרסום זה זכה לתמיכה של 165 סימני חיבוב, 16 שיתופים ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

32. ביום 12.10.22, בטוויטר, שב ופרסם הנאשם פעם נוספת את כל ציוצו מיום 26.8.19 (סעיף 12 לעיל), לרבות דבריו: "אביעד תחזור בך, אחרת תביעת דיבה; מעולם לא כיניתי את הערבים כלבים. זה שקר שלכם כדי להצדיק את הפסילה. גיס חמישי לקולקטיב הערבי בוודאי, מחפשים את הצוואר נכון. תשמע את נציגיהם לכנסת, שתומכים ברצח יהודים בלי להניד עפעף (אחרת למה אין גיוס חובה לערבים???) חזור בך בעניין הכלבים!". לצד ציוץ מקורי זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"גם הציוץ הזה, בחומר הראיות נגדי (מתוך 24)..."

פרסום זה זכה לתמיכה של 39 סימני חיבוב.

33. ביום 12.10.22, בטוויטר, שב ופרסם הנאשם פעם נוספת את כל ציוצו מיום 31.5.20 (סעיף 16 לעיל), לרבות דברי "Moran T" לפיהם "ערביי 48" הם בוגדים וקשה למצוא אחד מתוכם שמגדיר את עצמו כישראלי", כמו גם דברי הנאשם: "כשאמרתי את האמת הזאת הואשמתני כ'גזען'... הגזען האמיתי הוא מי שאומר שערביי ישראל נאמנים למדינה". לצד ציוץ מקורי זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"זה סעיף טו, במכתב היידוע (לפני כתב אישום) של הפרקליטות נגדי על 'הסתה לגזענות'. מי מצליח להסביר לי מה כאן גזענות? או מי כאן הגזען?!"

פרסום זה זכה לתמיכה של 46 סימני חיבוב ושיתוף אחד.

34. ביום 29.10.22, בשעות הערב, ביצע מפגע פלסטיני תושב חברון פיגוע ירי, בו רצח אזרח ישראלי (רונן חנניה ז"ל), פצע אזרח ישראלי נוסף באורח קשה, ופצע שלושה נוספים באורח קל. המפגע נורה ונהרג במסגרת תגובת מאבטחים במהלך הפיגוע.

ביום 30.10.22, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "איתי בלומנטל Itay Blumental" מלפנות הבוקר של אותו היום, בו צוין: "המחבל מוחמד ג'עברי, שעשה את הפיגוע הערב בקריית ארבע-חברון, היה חולה סרטן. בימים האחרונים נאמר לו ע"י הרופא שלו שהוא הולך למות בימים הקרובים, ולכן ייתכן שיצא לעשות פיגוע-כך אומר גורם ביטחוני. לפיגוע הוא הגיע ברכבו ואז פתח באש לעבר יהודים שעמדו סמוך למכולת של פלסטיני", בצירוף תמונה של המפגע. לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"הבוז שהשמאל רוחש לערבים. פעם אמא שלו לא הכינה לו קפה, פעם אבא לא הרשה בטלפון, פעם אשתו שרפה את הבקלווה. כל התירוצים...רק לא להגיד **שמדובר באומה רצחנית שנחושה להשמיד אותנו**. ואם תגיד **את האמת**, יעמידו אותך לדין. כי **האמת היא לא אופציה**".

פרסום זה זכה לתמיכה של 373 סימני חיבוב ו-30 שיתופים.

35. ביום 2.11.22, בטוויטר, שב ופרסם הנאשם פעם נוספת את כל ציוצו מיום 19.6.21 (סעיף 23 לעיל), לרבות דבריו: "**ערביי ישראל הכריזו מלחמה על המדינה בה הם אזרחים**. ואם תגיד את זה, מנדלבליט הארור יזמין אותך לחקירה". זאת עשה באמצעות פרסום צילום מסך של סעיף 23 הנ"ל עצמו, מתוך טיוטת כתב האישום שנמסרה לו במסגרת הליכי היידוע/שימוע. לצד ציוץ מקורי זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"עובר על כל סעיפי כתב האישום נגדי, ומנסה להבין היכן הגזענות. מצרף כאן את סעיף 23 לדוגמה. אולי משפטנים שבקהל יסבירו לי היכן הגזענות...?".

פרסום זה זכה לתמיכה של 641 סימני חיבוב, 68 שיתופים, ותגובות רבות האוהדות את הנאשם/דבריו.

36. ביום 2.11.22, בטוויטר, שב ופרסם הנאשם פעם נוספת את כל ציוצו מיום 16.8.21 (ס' 25 לעיל): "תסריט לא דמיוני: **טילים מצפון ומדרום, פרעות ביהודים בערים המעורבות, כבישי הדרום והצפון חסומים, יערות הארץ עולים באש, חבלה בקווי חשמל ומים. זאת התוכנית של אויבנו, ערביי 'הפנים' ואחיהם בלבנון עזה יוש**. אבל מי שיזהיר, אז הארור ישלח אליו שוטרים". לצד ציוץ מקורי זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"שימו לב: סעיף 25 בכתב האישום נגדי, זה הציוץ הזה...להזהיר ולהתריע זו עבירה על החוק. צריך לטעת אשליות על 'דו קיום' ואז לאבד את המדינה...".

פרסום זה זכה לתמיכה של 70 סימני חיבוב, 13 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

37. ביום 4.11.22, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "ישראל היום" מאתו היום, בו צוין: "פרסום ראשון של נטעאל בנדל @netaelbandel: רופא בהדסה סיפק עוגות למחבל והצטלם איתו". לצד שיתוף זה פרסם הנאשם את הציוץ:

"נכון, ולכן צריך להעמיד אותי לדין על 'הסתה לגזענות' כי אמרתי **שמדובר באומה רצחנית**. מי שמחלק עוגות לרוצח ומפנק אותו, רואה ברוצח גיבור הראוי לחיקוי".

פרסום זה זכה לתמיכה של 75 סימני חיבוב, 10 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

38. ביום 7.11.22, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "Yoni Cohen" מיום קודם לכן, בו צוין: "מתושבי השכונה, שמקדמת "דו-קיום", הצביעו למפלגה שמזוהה ומתגאה באידיאולוגיית האנטי-ציונית שלה. צירפתי פה צילומי מסך של הקלפיות מרחבי השכונה. בפעם הבאה שאתם הולכים לפלאפל הכי שווה בעיר או לקצב הכי נחמד בעיר תזכרו בציוץ הזה למען העתיד שלנו", בצירוף צילומי מסך אודות נתוני התפלגות של הצבעות ערבים במספר קלפיות בירושלים. לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"כמעט 100% בעד השמדת מדינת ישראל. מאשימים אותי שאמרתי שיש אחוז אחד של נאמנים. הפרקליטות החליטו לקחת מקלות ולהריץ לעובדות".

פרסום זה זכה לתמיכה של 146 סימני חיבוב, 12 שיתופים ומספר תגובות תומכות.

39. ביום 15.11.22, בשעות הבוקר, ביצע מפגע פלסטיני תושב הכפר חארס פיגוע דקירה ודריסה באריאל, בו רצח שלושה אזרחים ישראלים (מיכאל לדיגין ז"ל, מוטי אשכנזי ז"ל ותמיר אביחי ז"ל), ופצע שלושה נוספים באורח קשה. המפגע נורה ונהרג במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע.

באותו היום, 15.11.22, בטוויטר, פרסם הנאשם סרטון בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"אני יוצא עכשיו מהלוויה המזעזעת של תמיר אביחי, יהודי יקר פה מקרית נטפים, אב לשישה ילדים, סבא לנכדים... אבל מה ימשיכו לספר לנו? ימשיכו לספר לנו שמדובר במפגע בודד, המפגע הבודד. בימים האלה אני יושב ומתכוון למשפט שהפרקליטות תובעת אותי. כתב אישום שלם על זה שאני טוען שאין פה מדובר במפגע בודד, **מדובר פה באומה שקמה לחסל אותנו...מדובר פה באומה שקמה עלינו להשמידנו.** הם אומרים את זה במפורש... זה הרבה יותר ממעטפת, זה צבא שלם, זה אומה שקמה עלינו להשמידנו. אני יודע שבמלים האלה יכולים לקחת ולהגיש נגדי עוד כתב אישום... יהיה משפט ובסופו של דבר הם גם ירשיעו אותי, לא סופר אותם... אנחנו נאמר את האמת- **אין דו קיום איתם, אין דו קיום איתם, הם לא רוצים דו קיום איתנו.** הם לא רוצים אשרת עבודה, **הם רוצים להשמיד אותנו מן הארץ הזאת...**"

פרסום זה זכה לתמיכה של 2,600 צפיות, 31 סימני חיבוב, 7 שיתופים ושתי תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

40. ביום 29.11.22, בשעות הבוקר, ביצע מפגע פלסטיני תושב הכפר ביתוניא פיגוע דריסה, בו פצע חיילת ישראלית באורח קשה. המפגע נורה ונהרג במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע.

בהמשך אותו היום, 29.11.22, בטוויטר, שב ופרסם הנאשם פעם נוספת את כל ציוצו מיום 6.6.21 (סעיף 21 לעיל), לרבות דבריו: **"רוצחים פלשתינאצים. שמחר יחייכו אליכם; המוכר בדוכן הפלאפל, האח בבית החולים, המכונאי במוסך. ויש להם העדפה מתקנת, ויש להם חלום לשחוט את כולנו, והשבכ נלחם ביהודים, ומנדלבלית עסוק ב'גזענות' של יהודים עאלק. והשוחט שוחט ושורף וסוקל באבנים".** זאת עשה באמצעות פרסום צילום מסך של סעיף 21 הנ"ל עצמו, מתוך טיוטת כתב האישום שנמסרה לו במסגרת הליכי היידוע/שימוע.

לצד ציוץ מקורי זה, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "שילה פריד" מאותו היום, בה צוין: **"תושבים מהשומרון ומבנימין הופתעו כשראו את תמונת המחבל מהפיגוע הבוקר, מתברר כי מדובר בקופאי שהכירו היטב במשך שנים ארוכות. "תמיד היה לבבי ונחמד, לאחרונה הציע לי כרטיס מועדון", סיפרו התושבים".** לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"מצרף את אחד הסעיפים מטיוטת כתב האישום נגדי, בו אני מתאר אחד לאחד את הרוצח האדיב מרמי לוי, החייכן והמסור שבהזדמנות ניסה לחסל חיילת...מה אתם אומרים, הייתי צריך לשתוק? לא להזהיר לא להתריע? כי זה לא מתאים לאג'נדה של כנופיית הפרקליטות?".

פרסום זה זכה לתמיכה של 66 סימני חיבוב, 12 שיתופים ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

41. ביום 11.12.22, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "אלעד הומינר" מאותו היום, בו צוין: **"מונדיאל הטרור- אפתח בקרדיט לאבו עלי אקספרס. אוהד מעמאן מסביר את הזדהותו עם הפלשתינים: " אצלנו אלו לא סתם סיסמאות. אם יבוא מצביא ויפתח לנו את הגבולות נאכל את בשרו של היהודי".** 1. שימו לב איך הכלב מדגים בידים. 2. למה הוא לא מזכיר את 67?! (את הסרטון כבר לא מצאתי בטיקטוק)", בצירוף סרטון בו נראה אותו אוהד אומר דבריו למצלמה. לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"מעמידים אותי לדין כי אמרתי שמדובר באומה רצחנית...זו קיום עאלק".

פרסום זה זכה לתמיכה של 311 סימני חיבוב, 23 שיתופים ותגובות רבות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כאלה העוינות ומגנות את הציבור הערבי.

42. ביום 14.12.23, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "ינון מגל" מאותו היום, בו צוין "דו קיום", לצד תצלום מסך של כותרת כתבה מאתר Ynet מאותו היום, בה צוין "לאחר מפגש חינוכי למען דו קיום בעכו: תלמידים ערבים יידו אבנים על יהודים. דו קיום או דו קרב? 3 תלמידים ערבים תקפו תלמידי ואנשי צוות יהודים שהגיעו לבית ספרם במסגרת מיזם משותף. התקיפה התרחשה לאחר שתלמיד ערבי חשד שחברו היהודי זרק לעבור מילה "לא במקום". אמו של תלמיד שהותקף: "מקווה שהמפגשים יימשכו". לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"אתם מבינים שמגישים נגדי כתב אישום, כי כתבתי: אין דו קיום איתם! האמת היא גזענית".

43. ביום 23.11.22, בשעות הבוקר, ביצע לכאורה מפגע ערבי תושב מזרח ירושלים פיגוע מטעני חבלה כפול ביציאה מירושלים ובשכונת רמות בירושלים, בו רצח שני אזרחים ישראלים (הקטין אריה שצ'ופק ז"ל וטדסה טשומה ז"ל), פצע באורח קשה חמישה נוספים, ופצע רבים נוספים. ביום 27.12.22 הותר לפרסום שהמפגע נעצר, ובהמשך הועמד לדין, ונכון למועד הגשת כתב אישום זה משפטו עודנו מתנהל.

ביום 27.12.22, בטוויטר, פרסם את הנאשם את הציוץ:

"בשבוע שעבר ערבי בכפר קאסם ניסה לרצוח שוטרים במארב מתוכנן, הוא היה 'בודד'. היום נחשף שמצאו את 'המפגע הבודד' שהכין 'לבד' שני מטעני חבלה, אסף מודיעין, גייס כסף... ורצח לבד לבד שני יהודים. תמיד הם בודדים... את השקר הזה שעולה לנו בדמים, יש לנפץ!".

לצד ציוץ זה, פרסם הנאשם סרטון, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"השב"י שוב פעם חושבים שאנחנו כולנו טיפשים, כולנו מטומטמים...היום השב"י פרסם שמצאו את הרוצח אבל הוא מפגע בודד. עכשיו בואו ניקח את הנתונים של העניין ואתם תשפטו כמה הוא בודד, כמה הוא בודד. קודם כל **מדובר בערבי ישראלי, תעודת זהות ישראלית**, הוא למד אצלנו במכללה שלנו, מכללת ישראל, הוא מהנדס חשמל...אז מה מספרים לנו בשב"י כדי ש, "זה רחוק, זה לא קיצוני, זה לא כולם, זה בודד, זה דאעש, זה דאעש", אתם יודעים יש ביטוי לא נעים לי להשתמש בו, הם מחרטטים אותנו! הם עובדים עלינו בעיניים כדי שלא נראה **שיש פה אויב שקם עלינו לכלותנו. הוא לומד איתנו, שכן שלנו. כתף אל כתף. הוא צוחק איתנו בהפסקה, אוכל איתנו בקפיטריה, אבל הוא חולם על הרגע שבו הוא ירצח ילד בן 16. שהוא יפוצץ אותו.** ואני אומר לכם על זה מעמידים אותי לדין, על זה יש לי השבוע שימוע, אתם לא תאמינו, על זה שאני אומר שהמפגעים האלה הם לא מפגעים בודדים, **שיש קולקטיב שקם עלינו להשמידנו.** תעמידו אותי לדין, תעשו מה שאתם רוצים, אבל אני אמשיך להזהיר ולומר נפסיק לטמון את הראש בחול...**בקרוב ייצא המפגע הבא, אולי הוא כבר לא יהיה מהנדס חשמל, אולי יהיה רוקח, אולי הוא יהיה בעל תפקיד אחר שלמד איתנו כתף אל כתף במקום שבו נתנו לו שוויון, עד שהוא ימצא את ההזדמנות לרצוח אותנו.** אז כדאי לכולם לצאת מהסרט. לא מדובר במפגע בודד, לא מדובר בהישג של השב"י, מדובר בכשלון קולוסלי מתמשך של השב"י, שמפחדים וחוששים לזהות **שמדובר פה באויב שקם עלינו להשמידנו** ומנסים להשלוח את עצמנו ואת עצמם, שמדובר פה במפגע בודד".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ- 3,460 צפיות, 144 סימני חיבוב, 14 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

44. ביום 28.12.22, בטוויטר, פרסם הנאשם את הציוץ:

"תגובה שלי על הדיווח הבוקר בגלי צה"ל: השבכ התקשה בפיענוח פיגועי המטענים, כי הרוצח הוא **'ערבי ישראלי'**. אנא שתפו".

לצד ציוץ זה, פרסם הנאשם סרטון, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"הבוקר אני שומע בחדשות משהו שלא האמנתי שאני שומע. מדווחים שהשב"כ אומר שהיה מאוד מאוד קשה לפענח את הרצח של הפיגוע, של שני פיגועים של מטעני החבלה בירושלים, בגלל **שהערבי** שביצע את הפיגועים האלה הוא בעצם **אזרח ישראלי**. מה הם בעצם רוצים לומר? "אנחנו לא חוקרים את **אזרחי ישראל**, הם נאמנים למדינה. הרי הם נאמנים למדינה. לא יכול להיות שאחד שהוא מהנדס חשמל, למד אצלנו, לא יכול להיות". ואם אנחנו נחשוד בו, אנחנו ג-ז-ע-נ-י-ם, אנחנו גזענים... מי שנלחם **באויבים שלו** הוא לא גזען... אתם לא שומעים את **ערביי ישראל**? אתם לא שומעים את **הקולקטיב שלהם מכריז שהוא רוצה להשמיד אותנו**? אז אתם חיים בסרט ואתם רוצים שכולנו נחיה בסרט הזה. בסדר, אבל **למה אתם מסכנים את קיומנו? למה אתם חושבים שערביי ישראלי מהנדס או שאבא שלו רופא לא רוצה להשמיד אותנו**? אגב, אני מבין אותם, אנחנו כבשנו את ארצם, אנחנו לקחנו להם את החלומות שלהם, והם רוצים להגשים את החלומות שלהם... זה שמדינת ישראל הקימה את בית המשפט העליון לא הפסיק להם את **החלומות שלהם להשמיד אותנו**. ואת זה אנחנו צריכים להבין וההבנה הזאת היא לא גזענות, ההבנה הזאת היא קיומיות. אנא שתפוי".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-4,340 צפיות, 74 סימני חיבוב, 9 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

45. בחודש נובמבר שנת 1980, ביצעו שני מפגעים ערבים ישראלים תושבי עארה פיגוע חטיפה וירי בקרבת פרדס חנה, בו רצחו חייל ישראלי (אבי ברומברג ז"ל). המפגעים נעצרו, הועמדו לדין, הורשעו ונידונו בין היתר למאסר עולם.

ביום 5.1.23 סיים אחד המפגעים הנ"ל לרצות את תקופת מאסרו (40 שנות מאסר), ושוחרר לביתו בכפר עארה.

באותו היום, 5.1.23, בטוויטר, פרסם הנאשם סרטון, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"הרוצח המתועב כרים יונס שרצח לפני ארבעים שנה את חייל מה"ל אבי בלומברג, אגב, הוא לא היה לבד, זה היית חוליה של **ערבים ישראלים** שתפסו חייל צה"ל, התעללו בו, ירו בו בצוואר בנשק, כן? ירו בו בצוואר, זרקו אותו בצד הדרך שידמם למוות במשך שעות ארוכות, אם לא ימים, יצא הבוקר הביתה. אז שירות בתי הסוהר הוציא אותו מוקדם בבוקר כדי שלא יעשו לו קבלות פנים. **אתם בטח הייתם בטוחים כמוני שערביי ישראל הרי הם נגד טרור, הם נגד חיילי צה"ל. הרי הם מקבלים העדפה מתקנת, מקבלים אותם לאוניברסיטאות בלי פסיכומטרי, ביטוח לאומי, בנייה חופשית, אף אחד לא עושה להם שום דבר. אז הם בטח נגד מי שרוצח יהודים.** אבל הפתעה, כשהוא מגיע כרים יונס, מגיע לעארה- קבלות פנים, באים מברכים אותו, משבחים אותו והוא בעצמו מתגאה- אני מוכן לתת עוד 40 שנה למען המולדת... ולכן כשאני אומר **שהם אומה רצחנית** לזה אני מתכוון. **הם תומכים ברצח, הם מעודדים רצח, הם הופכים אותם לגיבורים**...לכן מה שאני מבקש, ראיתם את מה שאני אמרתי, רק אתם יכולים לגרום לכך שעוד ועוד אנשים יראו את זה, אנא שתפו".

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-2,500 צפיות, 84 סימני חיבוב, 8 שיתופים, ושתי תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

46. באותו היום, 5.1.23, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "yedidya Zukerman" מאותו היום, בו צוין: "רואה את הסרטון הזה בלופים. מחבל- ערביי ישראל- שרצח חייל, מתקבל בכבוד מלכים על ידי קהל של ערבים ישראלים, שמנופפים בדגלים ערבים וממש לא ישראלים. מתחת לאף הולכת ומבשילה ההתקוממות הבאה, אבל בתקשורת לא תראו ולא תשמעו כמעט כלום. הם הרבה יותר מוטרדים מעליית הימין לשלטון", בצירוף סרטון בו נראים אנשים מפריחים בלונים באוויר. לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"אני מועמד לדין, על זה!!! על זה שהזהרתי לפני שומר חומות, מפני **האויב הערבי**, מפני **האומה הרצחנית שקמה עלינו לכלותינו**. מאשימים אותי בגזענות, כי הזהרתי כי התרעתי. בית המשפט העליון החצופים כתבו לי שאני רוקד על הדם...".

פרסום זה זכה לתמיכה של 182 סימני חיבוב, 14 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

47. ביום 8.1.23 התקיימה לנאשם (באמצעות באי כוחו) פגישת שימוע במשרדי המאשימה.

ביום זה, 8.1.23, בטוויטר, לקראת פגישת השימוע הנ"ל, פרסם הנאשם סרטון, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"...בשעה שלוש עורכי הדין שלי, עורך הדין ציון אמיר ועורך הדין משה פולסקי, יבואו לשמוע...שימוע לפני הגשת כתב אישום נגדי על הסתה לגזענות. יש לי פה את טיוטת כתב האישום, משהו מאוד מאוד רציני. כבד. יש פה איזה עשרים ושמונה עמודים של טיוטת, טיוטת כתב אישום..."

אנחנו נמצאים בעיצומו של **פסטיבל של ערביי ישראל, ואני אומר את זה ב-ה-כ-ל-ל-ה של ערביי ישראל, בעד כרים יונס, הרוצח של החייל אבי בלומברג, שהשתחרר מהכלא בסוף שבוע**. יש שם אוהל קבלת פנים, מגיעים לשם מכל קצווי הקשת של אזרחי ישראל הערבים, אני מדבר במיוחד על המנהיגים שלהם, המנהיגים המייצגים אותם, ובראש ובראשונה ועדת המעקב העליונה לערביי ישראל, שמייצגת את כל הזרמים בקרב ערביי ישראל, ובעצם תומכים, מעודדים, ואומרים כזה ראה ותרוצח חיילים. אף אחד מהם לא עצור. את האוהל הזה לא מחריבים...

אגב, מתוך 24 אישומים שיש לי פה בכתב אישום הזה (מרים את טיוטת כתב האישום למול המצלמה- ר.ר.), יש למעלה מעשר פעמים שאני אמרתי שיש לנו עסק עם אומה רצחנית. אז איזה, איזה, אתם יכולים להגדיר את זה אחרת? אם מישהו מהלל ומשבח רוצחים, אם מישהו שנקמת הדם ורוצח על כבוד המשפחה בשבילם הם לא רק נורמה, הם אידיאל, מי שמחלקים בקלאוות בזמן שיהודים נטבחים באוטובוסים, מה זה אם לא אומה רצחנית?...

על מה השימוע הזה? על מה המשפט? על מה המשפט? אני הייתי אומר היום שהעולם הוא עגול, אז היו מעמידים אותי למשפט כמו שעשו פעם למישהו ושרפו אותו בגלל זה? אנחנו נטרפה, נטרפה עלינו דעתנו. מדובר בסוג של רדיפה פוליטית חמורה ביותר...

אומר תת אלוף בצה"ל "הנשק הקיים במגזר הערבי לא יחליד, הוא יופנה נגדנו, הם ערביי ישראל חייבים לדעת", אייל בן ראובן, אלוף אייל בן ראובן, "האיום הגדול על מדינת ישראל הוא איום פנימי". אתם יודעים זה כאילו הוא לקח את המלים שלי. אני קורא לזה האויב הפנימי, הוא אומר איום פנימי. בזה בדיוק מאשימים אותי, שאני אומר האויב הפנימי, האויב השכן. אז מה אסור להגיד את האמת?...

כשאני אומר האויב הערבי בחיפה הוא גיס חמישי, שהם מעודדים את החמאס בזמן שירותים טילים עלינו, אני אומר צריך לקרוא לכלב בשמו, הם גיס חמישי, על זה מעמידים אותי למשפט? על זה פסלו אותי מלהיות בכנסת? במקום להגיד לי תודה רבה...

מי שראה אותי עכשיו, אני מבקש שתשתפו את הקישור הזה ביוטיוב, לכל מקום שזה יגיע..."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-5,800 צפיות, 219 סימני חיבוב, 22 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

48. עוד באותו היום, 8.1.23, לקראת פגישת השימוע הנ"ל, בטוויטר, פרסם הנאשם ראיון מצולם שנערך עמו באותו היום בערוץ 7, אודות השימוע שצפוי להיערך לו, בו אמר, בין היתר, את הדברים הבאים:

"אנחנו הולכים היום לשימוע...אין בדברים שלי שום דבר עם הדבר הזה שנקרא גזענות, יש פה רדיפה פוליטית..."

למה אני לא יכול להגיד שאין דו קיום איתם? למה אני לא יכול להגיד שלא מדובר במפגע בודד, שמדובר באומה רצחנית שקמה עלינו להשמידנו?...כשאני מדבר על גיס חמישי, אתם מאשימים אותי שאמרת שיש פה גיס חמישי? אומרים את זה היום כל מפקדי צה"ל...למה? למה? כי מדובר פה בגיס חמישי..."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-1,330 צפיות, 66 סימני חיבוב, 5 שיתופים ושתי תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

49. ביום 17.1.23, בטוויטר, פרסם הנאשם סרטון, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"...אני פונה ליריב לויין ופונה לימין, לא זה לא הזמן לרגל על הברקס, זה זמן לרגל כבדה על הגז, גז, כי אנחנו מדברים פה על הצלת המדינה היהודית מפני מי שפועל במשך שנים ארוכות לרמוס אותה בשם כביכול של כבוד האדם וחירותו...כבוד האדם וחירותו להחריב, להרוס, לגרש יהודים...רומסים את הערכים הלאומיים שלנו במשך שנים ארוכות. כי הכוח בידם, הם לא נבחרו..."

המציאו שקרים כדי לפסול אותי בשם הסתה לגזענות. כן, לדבר בעד העם היהודי, להגיד שיש לנו פה עסק עם אומה רצחנית, להגיד שאין דו קיום איתם, זה לא מתאים להם לביהמ"ש העליון, אני לא רוקד לפי החליל שלהם..."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-4,260 צפיות, 79 סימני חיבוב, 6 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

50. ביום 27.1.23, בשעות הערב, ביצע מפגע ערבי תושב מזרח ירושלים פיגוע ירי בשכונת נווה יעקב בירושלים, בו רצח שישה אזרחים ישראלים (שאול חי ז"ל, רפאל בן אליהו ז"ל, אליה מזרחי ז"ל, נטלי זיסקין-מזרחי ז"ל, איליה סוסנקי ז"ל, והקטין אשר נתן מורלי ז"ל), אזרחית זרה (אירינה קורולובה ז"ל), ופצע נוספים. המפגע נורה ונהרג במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע.

למחרת, ביום 28.1.23, בטוויטר, פרסם הנאשם את הציוץ:

"לאטום להם את החשק!"

לצד ציוץ זה, פרסם הנאשם סרטון, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"מוצאי שבת, הלב נקרע לשמוע את הרצח הנורא, טבח, טבח, אין משהו אחר שאפשר לקרוא לזה, מה שהתרחש בערב שבת ליד בית הכנסת בנווה יעקב..."

אני אומר מחבל ארוך, אבל זה לא המחבל, זה לא המחבל...אני שואל את עצמי בשעה הזאת האם אנחנו מבינים כבר סוף סוף עם מי יש לנו עסק? עם איזה אומה רצחנית שהחליטה להשמיד אותנו, נער וזקן טף ונשים ללא אבחנה, ירי לעבר אנשים סתם כדי לטבוח בהם כדי להרוג אותם...

צריך לזכור, מדובר בערבים משועפוט, הם אזרחי ישראל. הם אזרחי ישראל. מחר הם ימכרו לכם שווארמה בחנות. אלה אנשים מחר שיבואו לשפץ לכם את הבית...

איך אמר על זה יזהר סימילנסקי, שמאלן, אמר את זה בשנת 95, הוא אמר "הם קניבלים". הערבים הם קניבלים. הם לא ראויים לבוא לחברה האנושית...

יש פה אומה שקמה עלינו להשמיד אותנו, ששמחה במוות, שששה ושמחה לאבד את בניה..."

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-8,750 צפיות, 168 סימני חיבוב, 10 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

51. בהמשך אותו היום, 28.1.23, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "GND" מאותו היום, בו צוין: "אלאא' אלצוצ (120k עוקבים) בלוגרית ממזרח ירושלים מעלה סרטון סמוך לזירת הפיגוע אמש: "אמרו שנהרגו 5, הדבר הכי מתוק שקורה זה שהצעירים עוברים פה עם הרכבים וצופרים משמחה", בצירוף סרטון בו נראית אישה מצלמת את עצמה ברחוב, מחויכת, לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"אומה רצחנית!"

פרסום זה זכה לתמיכה של 192 סימני חיבוב, 12 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

52. ביום 29.1.23, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "חדשות 13" מאותו היום, בו צוין: "מאסר עולם ועוד 20 שנים בכלא למחבל שאנסה ורצח את אורי אנסבכר". לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"הרוצח המתועב, שדקר, גרר, אנס ורצח, אמר בחקירה: 'עשיתי מה שכל ערבי חולם לעשות'. בכתב האישום נגדי, האירוע הזה מוזכר בהבלטה, שאמרתי שמדובר באומה רצחנית!"

פרסום זה זכה לתמיכה של 191 סימני חיבוב, 20 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

53. ביום 10.2.23, בשעות הצהריים, ביצע מפגע ערבי תושב מזרח ירושלים פיגוע דריסה בצומת רמות בירושלים, בו רצח שלושה אזרחים ישראלים (הקטינים יעקב ישראל ומנחם אשר פלאי ז"ל, ואלתר שלמה לדרמן ז"ל), ופצע נוספים. המפגע נורה ונהרג בפעילות כוחות הביטחון.

בהמשך אותו היום, 10.2.23, בטוויטר, פרסם הנאשם את הציוץ:

"מנדלבלטי, הושיב צוות חוקרים שיתמללו, שיעורי תורה והרצאות שלי. אלפי עמודים...כדי למצוא 'הסתה'. **ערבים** ברשתות, מסיתים מעודדים תומכים ברצח יהודים, ללא הפרעה...אבל הפרקליטות רודפת אותי. כי אסור להגיד **שיש לנו עסק עם אומה רצחנית**".

פרסום זה זכה לתמיכה של 296 סימני חיבוב, 23 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

54. ביום 23.10.14, בשעות אחר הצהריים, ביצע מפגע ערבי פלסטיני תושב סילוואד פיגוע דריסה בתחנת הרכבת הקלה בגבעת התחמושת בירושלים, בו רצח פעוטה ישראלית בת מספר חודשים (חיה זיסל בראון ז"ל) ועולה חדשה (קרן ימימה מוסקרה ז"ל), ופצע נוספים. המפגע נורה ונהרג במסגרת פעילות כוחות הביטחון במהלך הפיגוע.

ביום 12.2.23, בטוויטר, פרסם הנאשם את הציוץ:

"רק מבקש להזכיר הבוקר, את חיה זיסל בראון הי"ד, נרצחה ע"י רוצח **ערבי** בפיגוע דריסה. והיא רק בת שלושה חודשים. **אומה רצחנית!**".

פרסום זה זכה לתמיכה של 616 סימני חיבוב, 58 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו, בכללן כזו העוינת ומגנה את הציבור הערבי.

55. ביום 13.2.23, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "עומרי חיים Omri Haim" מיום קודם, בו צוין: "המתחנות הביטחוניות- יצאנו היום שוב לשכונות מזרח ירושלים, להבין היכן עומדים הדברים בראיית תושבי העיר הערבים. קולות רבים שמעתי שם- מתונים יותר ופחות. קול אחד, הפך לי את הבטן", בצירוף קדימון לקראת כתבה של כאן 11 ששודרה במהדורת המשך אותו הערב, בו נראים מספר צעירים מביעים בפני המראיין תמיכה במות שהידים ופיגועי טרור. לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"**אומה רצחנית!**".

פרסום זה זכה לתמיכה של 91 סימני חיבוב, 5 שיתופים ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו בכללן כזו העוינת ומגנה את הציבור הערבי.

56. בהמשך אותו היום, בשעות הערב, ביצע לכאורה מפגע קטין תושב מזרח ירושלים פיגוע דקירה במחסום שועפט בירושלים, במהלכו פצע שוטר מג"ב (אסיל סועאד ז"ל), שגם נורה בשגה ונפטר במסגרת תגובת מאבטח לפיגוע. המפגע נעצר, הועמד לדין, וכונן למועד הגשת כתב אישום זה משפטו עודנו מתנהל.

בהמשך אותו היום, 13.2.23, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "זאב קם zeev kam מאותו היום, בו צוין: "אל תקראו לזה "טרור ילדים" וזה ממש לא "טרור יחידים". ילד ערבי בן 13 שלוקח אקדח ויוצא להרוג ילדים לא בא לבד. הוא יונק את זה מהוריו, הוא שואב שנאת יהודים מבית הספר, והוא הופך לגיבור של השכונה דקה אחרי. זה לא טרור יחידים. זה טרור של קהילה. זו אוכלוסיה ענקית שבחרה בטרור כדרך חיים". לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"בדיוק בגלל האמירה הזאת החונטה פסלה אותי. ועכשיו מתכוונים להעמיד אותי לדין. אסור להגיד **שיש לנו עסק עם אומה רצחנית**. אסור להגיד **שהערבים לא נאמנים למדינה**. צריך להמשיך להושיט צוואר".

פרסום זה זכה לתמיכה של 69 סימני חיבוב ותגובה אחת האוהדת את הנאשם/דבריו.

57. ביום 26.2.23, בשעות הצהריים, ביצע מפגע ערבי פלסטיני תושב עסכר פיגוע ירי בחווארה, בו רצח שני אזרחים ישראלים (הלל מנחם ניב ז"ל ויגל יעקב ניב ז"ל), ונמלט מהמקום. כעשרה ימים לאחר מכן נורה ונהרג המפגע במסגרת פעילות כוחות הביטחון שפעלו לאתרו.

בהמשך אותו היום, 26.2.23, בטוויטר, פרסם הנאשם סרטון, בו נראה ונשמע פונה לעוקביו, בין היתר, בדברים הבאים:

"ימ"ר ש"י ידע לשלוח אלי הביתה בדיוק על האזהרות האלה, שוטרים פעם אחר פעם, לחקור אותי עם טביעות אצבעות, כי אני אומר שיש לנו עסק עם אומה רצחנית. אני שב ואומר את זה. יש לנו עסק עם אומה רצחנית. עם אומה שהדם היא זה שמחיה אותה. היא זאת יש לה את פולחן המוות.

פרסום זה זכה לתמיכה של כ-7,375 צפיות, 87 סימני חיבוב, 9 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

58. ביום 2.3.23, בטוויטר, שיתף הנאשם ציוץ מעמוד הטוויטר "ערוץ 12" מאותו היום, בו צוין: "שיר אלקלעי כמעט איבד את חייו כשהמון ערבי זועם ניסה לבצע בו לינץ'. בצעד חריג הוא מחליט לעשות סולחה עם התוקפים. הערב ב- 15:21 ב"המקור", @liferivlin מביא את סיפורו יוצא הדופן של שיר, שבעקבות האירוע הפך למוביל דו קיום. האם הסיפור הזה יכול להתוות דרך אחרת במציאות הישראלית? @RavivDrucker", בצירוף קדימון לקראת כתבה של "המקור" ששודרה בתוכנית בהמשך אותו הערב, בו הציג המרואיין גישה המבכרת פיוס על פני כעס ושנאה בין הצדדים. לצד שיתוף זה, פרסם הנאשם את הציוץ:

"מהנדסי תודעה! מה שמוביל אותם זה ג'יאהד זו התקווה המצווה והאמונה להשמיד אותנו. כל אמירה אחרת, היא שיתוף פעולה עם אומה רצחנית, שקמה עלינו להשמידנו".

פרסום זה זכה לתמיכה של 137 סימני חיבוב, 10 שיתופים, ומספר תגובות האוהדות את הנאשם/דבריו.

59. במעשיו המתוארים בסעיפים 1 עד 9 ו- 11 עד 58 לעיל, פרסם הנאשם דברים מתוך מטרה להסית לגזענות, דהיינו לרדיפה, השפלה, ביזוי, גילוי איבה, עוינות או אלימות, או גרימת מדנים כלפי ציבור או חלקים של האוכלוסיה, והכל בשל השתייכותם למוצא לאומי-אתני.

ב. הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם:

הסתה לגזענות- עבירה לפי סעיף 144ב לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 [57 עבירות]

ג. עדי התביעה:

1. ...

רועי רייס, עו"ד

סגן בכיר א' בפרקליטות מחוז מרכז (פלילי)

תל-אביב

לועזי

עברי

פמ"מ 6218/20 פל"א 21544/19 (ימ"ר ש"י)

פמ"מ 4356/23 פל"א 136757/23 (ימ"ר ש"י)

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, תשנ"ו – 1995.

בהתאם לסעיף 15א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיעה המאשימה כי קיימת אפשרות שתבקש מבית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל אם יורשע